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Armoire de sécurité
pour batteries Lithium-Ion

90 minutes
Pour le stockage des batteries Lithium-Ion.

Idéale pour les ateliers.
Armoire de sécurité équipée de 2 tiroirs en tôle d'acier 
revêtement époxy et d'un bloc multiprises (4 prises).

Peut être intégrée de manière flexible et facilement sous
un plan de travail, d'un établi, d'un escalier...

Charge maximale : 300 kg.
• Détecteur de fumée et capteur de températeure
pour la détection des incendies et la transmission de l'alarme.
• Serrure à cylindre avec indicateur visuel.
• 1 Tiroir coulissant, bac de rétention intégré (charge 50 kg)
+ 1 tiroir (charge 25 kg) + prise de courant incluse.
• Dim. Ext / Int : l. 593 x P 574 x H 780 / l. 470 x P 452 x H 582 mm.
• Dim. socle : l. 526 x H 90 mm.
• Poids : 147 kg.
• Coloris : corps Gris anthracite RAL 7016
et portes Bleu gentiane RAL 5010.
Options sur demande :
• Module de transmission d'alarme.
• Socle de transport à roulettes.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHJ0153 3 945.00
 

l'unité
3945.00 

€HT

DIN EN 1363-1
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Gilet coupe-vent
• 94 % polyester, 6 % élasthanne 300 g/m². 
• Fermeture à glissière.
• Passepoil réfléchissant sur les épaules
et au dos.
• Col haut.
• Nombreuses poches fonctionnelles.
• Tissu double couche, résistant à l’eau.
• Tailles : S à 4XL.
• Coloris : Noir.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0870 47.30
 

Gilet sans manches 
doublure polaire
• Tissu polyester enduit PVC.
• Fermeture zip anti-froid.
• 4 poches dont une intérieure zippée.
• Doublure polaire.
• Liseré rétro-réfléchissant.
• Tailles : S à 3XL.
• Coloris : Gris / Noir.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0871 53.70
 

Pantalon de travail
• 63 % coton, 34 % polyester, 
3 % spandex - 300 g/m². 
• Braguette avec fermeture à glissière.
• Ceinture élastiquée.
• Nombreuses poches fonctionnelles.
• Renfort entrejambe en tissu stretch.
• Joncs rétroréfléchissants.
• Tailles : 0 à 6.
• Coloris : Noir / Charcoal.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0873 81.90
 

Veste Softshell
• 96 % polyester, 4 % élasthanne
3 couches laminées.
• Capuche fixe.
• Fermeture par zip anti froid.
• 4 poches fonctionnelles.
• Liserés rétroréfléchissants.
• Tailles : S à 3XL.
• Coloris : Noir / Jaune.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0898 59.20
 

Blouson de travail
Retardateur de flamme et antistatique.
• 99 % coton, 1 % carbone traité FR
- 340 g/m². 
• Fermeture à glissière.
• Ceinture fermée et réglable
par pattes de serrage.
• Col montant fermé.
• Nombreuses poches fonctionnelles.
• Tailles : 1 à 6.
• Coloris : Bleu marine.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0894 97.90
 

Pantalon de travail
Retardateur de flamme et antistatique.
• 99 % coton, 1 % carbone traité FR - 340 g/m².
• Braguette fermeture à glissière.
• Ceinture élastiquée.
• Renforts genoux ouverts.
• Nombreuses poches fonctionnelles.
• Entrejambe : 80 cm.
• Tailles : 1 à 6.
• Coloris : Bleu marine.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0895 87.30
 

Parka multicouches 4 en 1
Veste et manches amovibles.
• 100 % polyester enduit
polyuréthane - 300 D.
• Capuche fixe intégrée dans le col.
• Fermeture par zip central.
• Nombreuses poches fonctionnelles.
• Tailles : XS à 6XL.
• Coloris : Jaune / Marine.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0896 103.00
 

Parka / veste de pluie
• 100 % polyester recyclé - 200 g/m². 
• Fermeture à glissière.
• Capuche dans le col avec
mentonnière et cordon de serrage.
• Doublure légère de propreté.
• Nombreuses poches
fonctionnelles.
• Tailles : S à 4XL.
• Coloris : Jaune / Marine.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0897 72.90
 

Séléction 48H                    Séléction 48H                    Séléction 48H
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Basket mixte de sécurité
Utilisation : second oeuvre, maintenance, 
industrie légère, logistique ...
• EN ISO 20345:2011 S1 P HRO HI CI SRC.
• Dessus en microfibre. Doublure mesh sport aérée.
• Semelle intérieure amortissante, hydrophile, 
antifongique et antibactérienne.
• Semelle intermédiaire en EVA antistatique.
• Semelle antiperforation.
• Languette : microfibre, mousse, avec soufflet.
• Embout ultra léger et athermique.
• Pointures : du 35 au 47.

 

Réf. Prix € HT
la paire

DDHC0560 105.00
 

Chaussure de sécurité en cuir
Utilisation : BTP, industrie, ...
• EN ISO 20345:2012 S3 SRC.
• Tige en cuir hydrofuge. Doublure matelassage respirant.
• Semelle en PU double densité.
• Semelle intérieure 100 % EVA antistatique.
• Languette rembourrée.
• Embout résistant à 200 J.
• Pointures : du 38 au 47.

 

Version Réf. Prix € HT
la paire

Basse DDHC0564 39.50
Haute DDHC0565 39.50

 

Chaussure de sécurité
Utilisation : BTP, industrie, logistique, ...
• EN ISO 20345:2011 S3 CI SRC.
• Tige haute, cuir fleur huilé hydrofuge.
• 100 % non métallique.
• Semelle antiperforation.
• Semelle en PU2D, très légère et flexible.
• Languette : matelassée 
et hydrofuge à soufflet.
• Pointures : du 36 au 48.

 

Réf. Prix € HT
la paire

DDHC0566 86.50
 

Botte de sécurité
Utilisation : BTP, industrie légère, logistique ...
• EN ISO 20345:2011 SRC.
• En cuir synthétique.
• Embout et semelle en acier.
• Semelle en NEOTANE®.
• Languettes latérales 
en cuir synthétique.
• Embout 200 J.
• Pointures : du 36 au 49.

 

Version Réf. Prix € HT
la paire

Non fourrée DDHC0567 92.10
Fourrée DDHC0568 106.00

 

Botte de sécurité
Utilisation : BTP, industrie légère, logistique ...
• EN ISO 20345:2011 S3 CI SRC.
• Tige haute, cuir fleur huilé 
hydrofuge.
• Semelle antiperforation.
• Semelle en PU2D, très adhérente.
• Languette : matelassée 
et hydrofuge à soufflet.
• Pointures : du 36 au 48.

 

Version Réf. Prix € HT
la paire

Non fourrée DDHC0569 95.10
Fourrée DDHC0570 95.10

 

Gants anti coupure
• En fibre textile K-Rock®.
• Poignet élastique avec liseré.
• Enduit de polyuréthane 
sur la paume.
• Tailles : 6 à 12.

 

Conditionnés par 12 paires / Taille

Réf. Prix € HT
la paire

DDHB0309 5.30
 

Gants 
manutention fine
• 100 % polyamide texturé Noir.
• Poignet élastique avec liseré.
• Enduction nitrile 
sur paume 
et extrémités 
des doigts.
• Jauge 13.
• Tailles : 6 à 11.

 

Conditionnés par 12 paires / Taille

Réf. Prix € HT
la paire

DDHB0310 3.50
 

Gants 
multirisques
• 100 % enduit en latex.
• Doublure intérieure 
finition bouclette.
• Double enduction.
• Jauge 15.
• Tailles : 7 à 11.

 

Conditionnés par 6 paires / Taille

Réf. Prix € HT
la paire

DDHB0311 7.70
 

Gants soudeur
• En croûte de bovin traitée 
anti-chaleur.
• Manchette en croûte naturelle 
de bovin
de 15 cm.
• Doublure 
100 % coton.
• Taille : 10.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille

Réf. Prix € HT
la paire

DDHB0312 10.10
 

Basket mixte montante
Utilisation : second oeuvre, maintenance,
industrie légère, logistique ...
• EN ISO 20345:2022 S1PS SR FO SC CI HI.
• Dessus Shield one anti-abrasion.
• Renfort avant TPU.
• Doublure mesh 3D.
• Semelle antiperforation textile.
• Semelle intérieure amovible en maille
sur mousse PU.
• Embout composite.
• Pointures : du 35 au 48.

 

Réf. Prix € HT
la paire

DDHC0593 83.30
 

Chaussure de sécurité en cuir
Utilisation : BTP, industrie, ...
• S3 HRO CI HI SRC.
• Tige en cuir hydrofuge. Doublure Smellstop.
• Semelle Dry'n Air.
• Semelle biodensité PU / caoutchouc.
• Embout PU résistant à l'abrasion.
• Pointures : du 36 au 48.

 

Réf. Prix € HT
la paire

DDHC0592 102.00
 

Basket de sécurité
Utilisation : industrie légère, logistique, transport ...
• S3 CI ESD SRC.
• Tige en cuir Natubek hydrofuge. Doublure SmellStop.
• Semelle Dry'n Air.
• Semelle intermédiaire en tissu balistique.
• Semelle défatiguante effet amortisseur.
• Embout non métallique.
• Pointures : du 36 au 48.

 

Version Réf. Prix € HT
la paire

Basse DDHC0590 88.00
Haute DDHC0591 93.10

 

Séléction 48H                    Séléction 48H                    Séléction 48H
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Sur-chaussure intégrale "Millenium"
Protection intégrale du pied, utilisable avec tous types de 
chaussures lors des visites d'usine.
• Normes : EN ISO 20344 et EN 12568 SRC.
• Embout de sécurité acier : 200 J.
• Semelle antiperforation acier : 1100 N.
• Semelle de marche antiglisse : SRC.
• Languette de protection du cou-de-pied.
• Bride à scratch ajustable.
• Sans colle ni couture.
• Matière PU étanche et lavable.
• Bonne résistance aux hydrocarbures.
• Réutilisable par différents visiteurs.
• Tailles : S à L.

Chaussures de sécurité

Chaussure homme sport
Utilisation : industrie, second oeuvre, logistique.
• Norme : EN ISO 20345:2011-S1P SRA ESD.
• Tige textile aérée très respirante + PU injecté, minimum de coutures.
• Renforts avant et arrière en cuir PU granité.
• Doublure Coolmax® : antibactérien, 100 % respirant.
• Embout aluminium 200 J.
• Semelle PU / TPU thermo injecté.
• Semelle textile 
antiperforation : 1430 N.
• ESD : Dissipation de
la charge électrique.
• Zéro métal.
• Pointures : du 39 au 48.

D-DIRECT vous informe sur les normes pour bien choisir votre modèle.

 

Modèle Réf. Prix € HT
la paire

Bas DDHC0467 95.00
Haut DDHC0468 99.00

 

Chaussure de sécurité mixte
Utilisation : industrie légère et lourde, logistique, artisans, 
transport.
• EN ISO 20345:2011 S3 SRC.
• Embout non-métallique et isolant thermique.
• Doublure textile maille 3D
haute résistance à l’abrasion.
• Tige cuir croûte velours.
• Semelle PU / PU.
• Chaussant large, léger
et confortable.
• Embout en composite 
(fibre de verre) 200 J.
• Pointures : du 36 au 48.

 

Modèle Réf. Prix € HT
la paire

Bas DDHC0558 73.00
Haut DDHC0528 73.00

 

 

1 à 4 5 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0584 69.00 59.00
 

Sur-chaussure visiteur "Millenium"
Efficace, pratique, économique, hygiénique, simple.
• Normes : EN ISO 20344 et EN 12568.
• Sur-chaussure de protection avec embout 200 J.
• Demi-patin antiglisse avec crampons.
• Grâce à sa bride amovible, s'adapte aux différentes hauteurs de talon.
• Réutilisable par différents visiteurs.
• Tailles : S à L.

 

1 à 4 5 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0585 67.00 58.00
 

Chaussure de sécurité homme
Utilisation : BTP, industrie, second œuvre, logistique.
• EN ISO 20345:2022 S3S FO HI CI SR ESD.
• Dessus : microfibre avec renfort de protection en 
microfibre velours à l'avant.
• Embout aluminium.
• Doublure Poromax®.
• Semelle intérieure en mousse
expansée 100 % recyclée.
• Semelle antiperforation textile.
• Pointures : du 35 au 48.

 

Modèle Réf. Prix € HT
la paire

Bas DDHC0586 99.00
Haut DDHC0587 105.00

 

Chaussure de sécurité
Utilisation : services, agroalimentaire.
• Norme : EN ISO 20345:2022 - S3S FO SR ESD.
• Laçage rapide en acier inoxydable.
• Dessus : microfibre.
• Doublure Poromax®.
• Embout aluminium.
• Semelle intérieure en mousse expansée 100 % recyclée.
• Semelle antiperforation textile.
• ESD : dissipation de la charge électrique.
• Pointures : du 35 au 48.

 

Coloris Réf. Prix € HT
la paire

Noir DDHC0588 120.00
Blanc DDHC0589 120.00

 

Modèle S Modèle M Modèle L
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Chaussures de sécurité
Chaussure de sécurité
Utilisation : industrie, second oeuvre, logistique.
• EN ISO 20345:2022 - S3 SRA ESD.
• Dessus microfibre lavable et avec traitement antibactérien,
hydrofuge et oléofuge.
• Doublure Poromax®.
• Embout de sécurité aluminium 200 J fin et très léger.
• Tige résistante à la pénétration
et à l'absorption d'eau.
• Semelle PU / PU.
• Adhérence haute
performance : SRA.
• Semelle antiperforation
textile 1430 N.
• ESD : contre les décharges
électrostatiques.
• Pointures : du 35 au 48.

 

Modèle Réf. Prix € HT
la paire

Bas DDHC0535 87.00
Haut DDHC0536 90.00

 

Chaussure amagnétique
Utilisation : BTP, construction, espaces verts, industrie lourde...
• EN ISO 20345:2022-S3L AN HI CI FO LG SR.
• Cuir pleine fleur hydrofuge et oléofuge.
• Protection renforcée du surbout.
• Semelle polyuréthane double densité.
• Embout fibre de verre 240 J et semelle antiperforation textile.
• Semelle de propreté antisudation et antimycosique.
• Tirette arrière pour faciliter l'enfilage de la chaussure.
• Pointures : du 39 au 48.

 

Modèle Réf. Prix € HT
la paire

Bas DDHC0545 88.00
Haut DDHC0546 96.00

 

Botte de sécurité tout terrain
Utilisation : BTP, environnements industriels à risques, espaces 
verts, sols accidentés...
• Norme EN ISO 20345:2022-S3 HI CI FO LG SR.
• Cuir pleine fleur hydrofuge et oléofuge très résistant (Ep. 2 à 2,2 mm).
• Embout fibre de verre 200 J isolant du froid ou de la chaleur.
• Semelle en PU, excellent amorti.
• Adhérence haute performance.
• Semelle antiperforation acier inoxydable.
• Hauteur totale : 29 cm.
• Pointures : du 39 au 48.

Absorbeur de 
chocs au talon

 

Modèle Réf. Prix € HT
la paire

Non fourré DDHC0547 103.00
Fourré DDHC0548 103.00

 

Chaussure de sécurité femme
Utilisation : industrie, second œuvre, logistique.
• EN ISO 20345:2011 - S3 SRA ESD.
• Embout de protection 240 J en fibre de verre.
• Tige textile aéré et micro injecté.
• Sans couture donc plus robuste.
• Doublure Coolmax® : séchage rapide + antibactérien.
• Semelle PU / TPU thermo injecté.
• Semelle antiperforation
textile : 1430 N.
• Adhérence haute
performance : SRA.
• Pointures : du 35 au 42.

 

Modèle Réf. Prix € HT
la paire

Bas DDHC0510 95.00
Haut DDHC0525 99.00

 

Sabot agroalimentaire
Utilisation : services et hygiène, restauration
et collectivités, industrie agroalimentaire.
• EN ISO 20345-SB E A SRC.
• Sabot aéré : embout thermoplastique 200 J.
• Microfibre avec traitement antibactérien, hydrofuge.
• Mousse Lycra de confort, extensible.
• Doublure Poromax® avec traitement antibactérien.
• Semelle polyuréthane, adhérence SRC.
• Absorbeur de chocs au talon.
• Pointures : du 35 au 42.

 

Coloris Réf. Prix € HT
la paire

Blanc DDHC0506 69.00
Noir DDHC0507 69.00

 

 

Coloris Réf. Prix € HT
la paire

Blanc DDHC0453 77.00
Jungle DDHC0559 81.00

Fuchsia DDHC0508 77.00
Indigo DDHC0575 81.00

 

Mocassin de sécurité Agro et Hygiène
Utilisation : industrie agroalimentaire, restauration collective, 
conditions d'hygiène strictes.
• EN ISO 20345:2011 S2 SRA ESD.
• Embout de protection aluminium et composite 200 J
pour les petites pointures.
• Résistant au glissement : SRA.
• Absorption des chocs.
• Microfibre avec traitement antibactérien
pour une hygiène parfaite du pied.
• Doublure Coolmax®,
ultra respirante, antimycosique.
• Pointures : du 35 au 48.
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Basket de sécurité amagnétique
Utilisation : logistique, industrie légère, maintenance, transport, ...
• Norme : EN ISO 20345:2022 S1 PS FO SR.
• Tige : tissage renforcé (polyester).
• Languette rembourrée. Doublure textile.
• Embout antichoc composite 200 J.
• Première de propreté anatomique en PU préformé.
• Insert antiperforation en textile haute ténacité.
• Semelle injectée PU double densité.
• Coloris : Bleu, Orange et Noir.
• Pointures : du 36 au 47.

Chaussures de sécurité
Basket de sécurité
Utilisation : logistique, tertiaire, carreleur, cariste, stockage...
• Norme : EN ISO 20345 (S1P FO SR).
• Tige basse, croûte velours et mesh polyester aéré.
• Embout acier 200 J.
• Languette E.F.P.
• Semelle de propreté en PU aéré et amovible.
• Semelle antiperforation en acier.
• Semelle injectée polyuréthane
double densité.
• Coloris : Noir et Gris.
Surpiqûre : Gris.
• Pointures : du 37 au 47.

A partir de

la paire par 10
39.00 

€HT

 

1 à 9 10 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0488 49.00 39.00
 

 

1 à 9 10 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0576 59.00 47.00
 

Chaussure de sécurité
Utilisation : BTP, industrie, gros œuvre ...
• Norme : EN ISO 20345 (S3S FO SR ESD).
• Tige cuir nubuck hydrofuge. Doublure textile.
• Embout composite 200 J.
• Languette rembourrée avec soufflet.
• Première de propreté ESD
anatomique en PU préformé.
• Insert antiperforation textile
haute ténacité.
• Semelle injectée en PU
double densité.
• Coloris : Noir, Gris et Rouge.
• Pointures : du 39 au 47.

 

1 à 9 10 et +

Modèle Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

Bas DDHC0579 95.00 76.00
Haut DDHC0580 97.00 78.00

 

Chaussure de protection
Utilisation : BTP, gros œuvre ...
• Norme : EN ISO 20345:2022 (S3L FO SR).
• Tige haute cuir pleine fleur hydrofuge, crochets 
métalliques.
• Embout antichoc composite 200 J.
• Languette avec soufflet.
• Semelle de propreté perforée en EVA antistatique et 
amovible.
• Semelle antiperforation textile haute densité.
• Semelle injectée polyuréthane double densité.
• Coloris : Noir. Surpiqûres : Gris et Rouge.
• Pointures : du 39 au 47.

 

1 à 9 10 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0581 59.00 47.00
 

Chaussure basse amagnétique
de sécurité
Utilisation : logistique, industrie légère,
maintenance, transport, ...
• Norme : EN ISO 20345:2022 (S3S FO SR).
• Tige : tissage renforcé (polyester), armature TPU.
• Doublure textile.
• Languette rembourrée avec soufflet.
• Embout antichoc composite 200 J.
• Première de propreté anatomique en PU préformé.
• Insert antiperforation : textile haute ténacité.
• Semelle injectée PU double densité.
• Coloris : Noir, Gris et Rouge.
• Pointures : du 36 au 47.

 

1 à 9 10 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0577 72.00 57.00
 

Chaussure basse de sécurité
amagnétique
Utilisation : logistique, industrie légère, maintenance, transport, ...
• Norme : EN ISO 20345:2022 (S1PL FO SR).
• Tige croûte velours et mesh polyester aéré.
• Doublure textile.
• Languette E.F.P.
• Embout antichoc composite 200 J.
• Première de propreté : EVA antistatique.
• Insert antiperforation : textile haute ténacité.
• Semelle injectée PU double densité.
• Coloris : Noir, Gris et Orange.
• Pointures : du 35 au 48.

 

1 à 9 10 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0578 57.00 45.00
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Chaussures de sécurité
Chaussure de sécurité
Utilisation : agriculture, BTP,
transport, logistique...
• EN ISO 20345:2011 (S1 P SRC).
• Tige en cuir grainé. Doublure textile.
• Semelle injectée PU.
• Languette : rembourrée, confortable,
avec soufflet.
• Embout : antichoc acier 200 J.
• Première de propreté EVA antistatique.
• Insert antiperforation en acier.

Botte de sécurité fourrée
Utilisation : industrie, logistique, transport, espaces verts, BTP...
Résistance aux hydrocarbures grâce à la semelle injectée PU 
double densité.
• Norme : EN ISO 20345 (S3 FO SR).
• Tige en cuir hydrofuge.
• Semelle injectée PU.
• Entièrement fourrée en polyester.
• Embout antichoc acier 200 J.
• Première de propreté EVA antistatique.
• Insert antiperforation en acier.
• Coloris : Marron, Noir et Gris.
• Pointures : du 39 au 47.

Botte de sécurité PVC fourrée
Utilisation : industrie, logistique, transport, espaces verts, 
agriculture, BTP, carrière...
• Norme : EN ISO 20345:2011 (S5 CI SRC).
• Tige en PVC et nitrile.
• Entièrement fourrée polyester.
• Semelle injectée PVC et nitrile.
• Embout antichoc acier 200 J.
• Anses de préhension.
• Coloris : Noir.
• Pointures : du 36 au 47.

Botte de sécurité PVC
Utilisation : agriculture, BTP, industrie, carrière...
• Norme : EN ISO 20345:2011 (S5 SRC).
• Tige en PVC et nitrile.
• Doublée viscose.
• Embout antichoc acier 200 J.
• Semelle antiperforation acier.
• Semelle injectée PVC et nitrile.
• Pointures : du 37 au 47.

Botte alimentaire PVC
Utilisation : nettoyage industriel,
agriculture, laboratoire,
industrie alimentaire...
• Norme : EN ISO 20347 (OB FO SR).
• Doublée viscose.
• Coloris : Blanc.
• Pointures : du 37 au 47.

Semelle antistatique
Réduction des ondes de chocs avec PU et amortisseur talon.
• Séchage rapide.
• Soutien la voûte plantaire.
• Coloris : Rouge et Noir.
• Pointures : du 36 au 47.

 

1 à 9 10 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0473 7.10 5.30
 

 

1 à 9 10 et +

Modèle Pointures Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

Bas 37 à 47 DDHC0523 24.00 19.00
Haut 36 à 48 DDHC0524 24.00 19.00

 

 

1 à 9 10 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0551 62.00 49.00
 

 

1 à 9 10 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0571 47.00 38.00
 

 

1 à 9 10 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0572 30.00 24.00
 

 

1 à 9 10 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0573 25.00 20.00
 

Botte PVC
Utilisation : agroalimentaire, maintenance,
agriculture, jardinage...
• Norme : EN ISO 20347:2012 (OB FO SR).
• Tige PVC et nitrile.
• Doublure viscose.
• Semelle injectée PVC et nitrile.
• Coloris : Vert et Noir.
• Pointures : du 37 au 47.

 

1 à 9 10 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0583 20.00 16.00
 

Chaussure de sécurité
Utilisation : BTP, industrie, logistique, transport, espaces verts...
• Norme : EN ISO 20345:2022 (S3 FO SR).
• Tige haute, cuir hydrofuge. Double textile.
• Languette rembourrée avec soufflet.
• Embout antichoc acier 200 J.
• Première de propreté perforée
en EVA antistatique.
• Insert antiperforation acier.
• Semelle injectée PU
double densité.
• Coloris : Noir, Gris et Rouge.
• Pointures : du 38 au 48.

 

1 à 9 10 et +

Réf. Prix € HT
la paire

Prix € HT
la paire

DDHC0582 55.00 44.00
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Pantalon bicolore
• Tissu sergé : 60 % coton, 38 % polyester, 
2 % élasthanne - 280 g/m².
• Oxford 300 D imperméable 
- 100 % polyester - 175 g/m².
Sur le devant :
• Braguette zip injecté.
• Poches italiennes.
• 1 poche à soufflet cuisse gauche 
avec système porte-outils et rabat fermé 
par bande auto-agrippante.
• Poches grenouillères.
• Ceinture élastiquée côtés 5 passants.
​Au Dos :
• 2 poches dont une à rabat fermée par auto-agrippant.
• Sangle porte marteau, poche mètre et surpoche.
• Transfert rétroréfléchissant sur genouillère gauche.

Vêtements de travail

Blouson bicolore
• Tissu : sergé 100 % coton - 300 g/m².
• Col montant, fermeture à glissière injectée 
cachée sous patte.
• 1 poche plaquée avec rabat et 2 poches 
kangourou avec empiècements contrastés.
• Ceinture élastiquée côtés.
• Poignets à fente indéchirable, 
fermés par boutons pressions plastiques.
• Dos : patte d'accrochage - 2 plis d'aisance.
• Empiècements épaules contrastants.
• Points d'arrêt contrastants Orange fluo.
• Tailles : 2 à 7.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Gris / Noir DDHD0824 55.20
Bleu foncé DDHD0825 55.20

 

Pantalon bicolore 
multipoches
• Tissu : sergé 100 % coton - 300 g/m².
• Ceinture élastiquée 5 passants côtés.
• Braguette zip spirale.
• 2 poches western.
• Côté gauche : poche cuisse plaquée fermée 
par rabat et bande auto-agrippante.
• Côté droit : 1 sangle porte marteau 
+ 1 grande poche plaquée dos 
+ 1 poche mètre + 2 poches genouillères 
1 position.
• Double surpiqûres.
• Points d'arrêt contrastants Orange fluo.
• Entrejambe : 83 cm.
• Tailles : 38 à 60.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Gris / Noir DDHD0821 53.00
Bleu foncé / Noir DDHD0823 53.00

 

Combinaison double zip
• Tissu : sergé 65 % polyester, 
35 % coton - 245 g/m².
• Combinaison double zip unie.
• Col officier.
• 2 poches poitrine zippées, 
dont 1 plaquée ouverture verticale.
• Bas de manches et bas de jambes resserrables 
par patte avec bande auto-agrippante.
• Taille élastiquée dos, 2 soufflets d'aisance dos.
• 2 poches mains + ouvertures passe-mains.
• 1 poche plaquée dos.
• 1 poche téléphone sur le devant 
de la cuisse fermée par rabat 
et bande auto-grippante.
• Entrejambe : 79 cm.
• Tailles : 1 à 7.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Gris charcoal DDHD0826 48.20
Bleu bugatti DDHD0827 48.20

Vert US DDHD0828 48.20
 

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l'unité

Gris Sombre / Noir S à 3XL DDHD0849 52.00
Bleu foncé / Noir S à 3XL DDHD0850 52.00

Beige / Noir S à 3XL DDHD0867 52.00
 

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l'unité

Gris acier / Gris sombre 38 à 54 DDHD0844 50.90
Gris sombre / Noir 36 à 64 DDHD0845 50.90
Bleu foncé / Noir 36 à 60 DDHD0846 50.90

Kaki / Gris Sombre 36 à 54 DDHD0847 50.90
Blanc / Gris Charcoal 36 à 54 DDHD0848 50.90

 

Veste zippée bicolore
• Tissu Gris ou Bleu : 60 % coton, 40 % polyester - 280 g/m².
• Tissu Noir : 60 % coton, 38 % polyester, 
2 % élasthane - 280 g/m².
• Poche poitrine : Oxford 300 D 
imperméable 100 % polyester - 175 g/m².
• Tailles : S à 3XL.
• Col montant. Fermeture par zip injecté plastique.
• Poche poitrine plaquée fermée par zip.
• Poche intérieure fermée par scratch.
• 2 poches basses kangourou, 
fermées par rabats et scratch.
• Ceinture élastiquée côtés.
• Transfert rétroréfléchissant.
• Poignets fermés par pressions.
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Vêtements de travail

Tailles 6 et 7 
sur demande.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0791 74.90
 

Blouson polaire "THEOREME"
• Polaire 100 % polyester - 370 g/m² membrané intérieur texturé.
• Empiècements : Oxford 300 D imperméable sur les épaules.
• Col montant.
• Passepoils rétroréfléchissants perforés fermés 
par zip avec patte protège menton.
• 1 poche poitrine zippée sous patte.
• 2 grandes poches basses zippées 
avec renforts en oxford.
• 2 poches basses intérieures.
• Bas de manches renforcés en Oxford 
+ insertion de passepoil 
rétroréfléchissant perforé.
• Dos rallongé.
• Tailles : 2 à 5.
• Coloris : Noir.

Pantalon en tissu Canvas extensible
• Tissu : 60 % coton, 38 % polyester, 2 % élasthanne - 250 g/m².
• Braguette zip spirale.
• 2 grandes poches en biais + 1 poche ticket avec auto-agrippant.
• Cuisse droite : poche à rabat + emplacements outils.
• Cuisse gauche : 1 grande poche avec auto-agrippant 
+ 1 grande poche à rabat 
+ emplacements outils.
• Dos : 2 grandes poches à soufflet 
dont 1 avec rabat, 1 porte marteau.
• Double et triple piqûres.
• Entrejambe : 83 cm.
• Tailles : 36 à 60.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Noir DDHD0820 55.00
Gris acier DDHD0822 55.00

 

Gilet bodywarmer bicolore
• Tissu : 60 % coton, 40 % polyester - 300 g/m².
• Renforts : en Oxford étanche 300 D - 175 g/m² et en 
Oxford imperméable résistant 900 D - 100 % polyester - 250 g/m².
• Col montant. Fermeture zippée double curseur sous patte fermée.
• Poche poitrine fermée par rabat avec surpoche zippée.
• Poche poitrine intérieure.
• 2 poches basses repose-main.
• Dos rallongé, patte d’accrochage.
• Zip intérieur pour marquage dos.

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l'unité

Gris nuit / Noir S à 4XL DDHD0857 62.90
Marine / Noir S à 4XL DDHD0858 62.90
Blanc / Noir S à 3XL DDHD0859 62.90
Kaki / Noir S à 3XL DDHD0860 62.90

Taupe / Noir S à 3XL DDHD0861 62.90
 

Veste bicolore stretch
• Tissu : 68 % coton, 30 % polyester, 2 % élasthanne - 300 g/m².
• Empiècements et éléments renforcés : en Oxford 
imperméable résistant 900 D - 100 % polyester - 245 g/m².
​• Col montant. Fermeture zippée sous patte.
• Poche poitrine fermée par rabat avec surpoche zippée.
• Ouverture pour kit mains-libres.
• Poche poitrine intérieure.
• Poches basses repose-main.
• Poignets ajustables par pattes par scratch.
• Dos rallongé, patte d’accrochage.

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l'unité

Gris nuit / Noir 2 à 8 DDHD0862 66.90
Marine / Noir 2 à 8 DDHD0863 66.90
Blanc / Noir 2 à 7 DDHD0864 66.90
Kaki / Noir 2 à 7 DDHD0865 66.90

Taupe / Noir 2 à 7 DDHD0866 66.90
 

Pantalon stretch
• Tissu : 68 % sergé, 30 % coton, 2 % élasthanne - 300 g/m².
• Empiècements et éléments renforcés : en Oxford 
imperméable résistant 900D - 100 % polyester - 245 g/m².
• Ceinture resserrable par pattes élastiquées.
• Braguette zippée et bouton clou.
• Poches western avec 1 poche ticket. 2 poches zippées.
• Poches genouillères en Oxford résistant 900 D.
• Dos : 2 poches semi-flottantes.
• Renfort bas de jambe, entrejambe devant et dos.
• Triple surpiqûres.
• Entrejambe : 84 cm.

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l'unité

Gris nuit / Noir 36 à 60 DDHD0851 66.90
Noir 36 à 64 DDHD0852 66.90

Marine / Noir 38 à 60 DDHD0853 66.90
Blanc / Gris Nuit 36 à 54 DDHD0854 66.90

Kaki / Noir 38 à 60 DDHD0855 66.90
Marron / Noir 38 à 60 DDHD0856 66.90
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Veste "New pilote®"
• 100 % coton, 320 g/m², traité anti-retrait.
• Col chevalière.
• Fermeture 5 boutons sous patte.
• Manches montées, poignets bouton.
• Poche stylo sur manche.
• Poche intérieure.
• Poche poitrine téléphone.
• 2 poches basses renforcées.
• Tailles : 0 à 6.

Tissu : 
320 g

 

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Bugatti DDHD0573 29.90
Blanc DDHD0574 29.90
Vert DDHD0575 36.20
Gris DDHD0576 36.20

 

Cotte à bretelles 
"New pilote®"
• 100 % coton, 320 g/m²,
traité anti-retrait.
• Bretelles élastiques dos.
• Boucles plastique réglables.
• Braguette boutons.
• Fermeture côtés par boutons.
• Poche bavette renforcée zip.
• Poches basses et dos.
• Entrejambe : 82 cm.
• Tailles : 0 à 6.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Blanc DDHD0578 40.90
Bugatti DDHD0577 40.90

 

Pantalon "New pilote®"
• 100 % coton, 320 g/m², traité anti-retrait.
• Ceinture 5 passants avec élastique côtés.
• Braguette boutons.
• Poches italiennes doublées.
• Poches cuisse bas, arrière et mètre.
• Entrejambe : 82 cm.
• Tailles : 0 à 6.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Bugatti DDHD0581 29.90
Blanc DDHD0582 29.90
Vert DDHD0583 36.20
Gris DDHD0584 36.20

 

Combinaison "New pilote®"
• 100 % coton, 320 g/m², traité anti-retrait.
• Col chevalière. Dos élastiqué.
• Manches montées.
• Zip spirale sous patte.
• Poches poitrine zip.
• Poches basses, cuisse, arrière et mètre.
• Entrejambe : 82 cm.
• Tailles : 0 à 6.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Bugatti DDHD0585 46.00
Blanc DDHD0586 46.00
Vert DDHD0587 56.80
Gris DDHD0588 56.80

 

Blouson "OPTIMAX® C/P"
• 60 % coton, 40 % polyester 315 g/m².
• Pinces au niveau des coudes.
• Col cheminée.
• Fermeture à glissière.
• 1 poche poitrine à soufflet 
avec rabat à gauche.
• 1 poche téléphone poitrine 
à rabat velcro 
+ compartiment stylo à droite.
• 2 poches basses.
• Taille semi-élastiquée.
• Poignets réglables par pressions.
• Tailles : 0 à 6.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Gris DDHD0771 50.20
Vert DDHD0772 50.20

Vert alpin DDHD0773 50.20
Bleu azur DDHD0774 50.20
Gaulois DDHD0775 50.20
Marine DDHD0776 50.20

Gris carbone DDHD0777 50.20
 

A partir de

l'unité
29.90

€HT

Blouse femme LAURENE
• 65 % polyester, 35 % coton 210 g/m².
• Manches transformables, encolure fantaisie.
• 1 poche poitrine.
• 2 poches basses avec passepoil contrasté.
• Fentes côtés. Fermeture pressions.
• Longueur : 105 cm.
• Tailles : 0 à 6.
• Coloris : Blanc / Rosa, Anis / Rosa, 
Gris perle / Rosa, Parme / Pomme, 
Rosa / Blanc, Fleur d'oranger /
Blanc et Bleu canard / Blanc.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Blanc DDHD0559 44.30
Couleur DDHD0563 50.10

 

Pantalon unisexe MARC
• 65 % polyester, 35 % coton 210 g/m².
• Taille totalement élastique.
• Sans poche et sans braguette.
• Entrejambe : 80 cm.
• Tailles : 0 à 6.
Coloris : 
• Blanc.
• Couleur : Anis, Rosa, Charbon, Taupe, 
Parme, Gris perle, Marine, Choco, 
Framboise, Noir, Cacao et Lin.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Blanc DDHD0560 31.90
Couleur DDHD0564 41.70

 

Combinaison "Quick® P/C"
• Sergé 65 % polyester, 35 % coton, 245 g/m².
• Fermeture devant par 2 zips injectés.
• Col officier.
• Nombreuses poches.
• Élastique dos réglable.
• Poignets réglables par pressions.
• Patte serrage bas de jambes
auto-agrippant.
• Entrejambe : 78 cm.
• Tailles : 0 à 7.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Vert foncé DDHD0876 60.40
Gris DDHD0877 60.40

Gaulois DDHD0878 60.40
Rouge DDHD0879 60.40
Noir DDHD0880 60.40
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Blouson "OVERMAX"
Adapté au lavage industriel ISO 15797 - 50 cycles.
• Tissu sergé 47 % coton, 35 % polyester T400®,
18 % cordura polyamide 260 g/m².
• Stretch ultra résistant et confort extrême.
• Design bicolore exclusif.
• Col en bord côte.
• Empiécements contrastés en tissu envers.
• Fermeture zippée.
• Poches passepoilées basses fermées par pressions, 
poche manche zippée.
• Tailles : S à 3XL.

Vêtements de travail

Pantalon genouillères Steel "OPTIMAX® C/P"
• 60 % coton, 40 % polyester 300 g/m².
• Nombreuses poches.
• Ceinture semi-élastiquée.
• Braguette à glissière et fermeture bouton.
• 2 poches italiennes, 1 poche cuisse à soufflet.
• 1 poche arrière plaquée, 1 poche mètre côté.
• Poches genouillères en tissu principal.
• Entrejambe : 82 cm.
• Tailles : 36 à 60.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Gris DDHD0778 41.30
Vert DDHD0779 41.30

Vert alpin DDHD0780 41.30
Bleu azur DDHD0781 41.30
Gaulois DDHD0782 41.30
Marine DDHD0783 41.30

Gris carbone DDHD0784 41.30
 

Sweat renforcé "OVERMAX"
• Tissu molleton STRETCH : 25 % coton,
75 % polyester - 315 g/m².
• Matière double face confortable.
• Capuche enveloppante.
• Poignets et taille avec finition bords côte.
• Sweat renforts coudes et poche devant en cordura. 
• Accessoires tout plastique.
• Tailles : S à 3XL.

Pantalon "MOOVY"
• 98 % coton, 2 % élasthanne, 290 g/m².
• Ceinture semi-élastiquée + cordon de serrage.
• Nombreuses poches.
• Genoux renforcés.
• Matière coton, finition peau de pêche.
• Bas de jambe resserrés, élastiqués.
• Entrejambe : 82 cm.
• Tailles : 38 à 52.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Marine DDHD0799 77.60
Kaki DDHD0800 77.60

Rouille DDHD0801 77.60
Noir DDHD0802 77.60

 

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Camel DDHD0795 75.10
Rouge DDHD0796 75.10
Marine DDHD0797 75.10

Gris DDHD0798 75.10
 

Pantalon genouillères "OVERMAX"
• Norme EN 14404.
• Tissu sergé 47 % coton, 35 % polyester T400®,
18 % cordura polyamide 260 g/m².
• Stretch ultra résistant et confort extrême.
• Adapté au lavage industriel ISO 15797 - 50 cycles.
• Design bicolore exclusif.
• Elastiques côtés.
• Empiécements contrastés en tissu envers.
• 1 sangle Noire accroche clefs insérée
sous la ceinture devant droit.
• 2 poches cuisses plaquées
avec de nombreux compartiments.
• 2 poches genouillères
avec pinces surpiquées.
• Accessoires tout plastique.
​• Entrejambe : 80 cm.
• Tailles : 36 à 60.

Pantalon jogging "OVERMAX"
Adapté au lavage industriel ISO 15797 - 50 cycles.
• Tissu sergé 47 % coton, 35 % polyester T400®, 18 % cordura 
polyamide 260 g/m².
• Stretch ultra résistant et confort extrême.
• Design bicolore exclusif.
• Ceinture élastiquée fermée par 1 bouton.
• Empiècements contrastés en tissu envers.
• 1 sangle Noire accroche clés insérée
sous la ceinture devant droit.
• 1 poche passepoilée zippée dos,
poches italiennes
et 2 poches cuisse plaquées
avec de nombreux compartiments.
• Renfort genoux en cordura,
bas de jambe élastiqués.
• Entrejambe : 82 cm.
• Tailles : 36 à 52.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Marine DDHD0829 75.10
Gris anthracite DDHD0830 75.10

Noir DDHD0831 75.10
Camel DDHD0832 75.10

 

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Camel DDHD0833 71.80
Marine DDHD0834 71.80

Gris DDHD0835 71.80
Noir DDHD0836 71.80

 

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Rouge DDHD0792 68.30
Marine DDHD0793 68.30

Gris DDHD0794 68.30
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Genouillères de protection
S'insèrent dans la poche du pantalon.
• EN ISO 13688:2013.
• Type 2.
• Dim. : L 147 x H 240 mm.
• La paire.
• Conditionnées par lot de 5 paires.

 

Cdt 
par Réf. Prix € HT

la paire
5 DDHD0531 8.60

 

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0733 52.80
 

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0736 35.60
 

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l'unité

Noir / Gris anthracite XS à 4XL DDHD0737 45.80
Noir / Bleu marine S à 4XL DDHD0738 45.80

 

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0739 76.60
 

Short de travail
• 65 % polyester, 35 % coton - 245 g/m².
• Taille élastiquée.
• Liserés rétroréfléchissants.
• Nombreuses poches dont une téléphone.
• Braguette avec fermeture à glissière et bouton.
• Tailles : S à 4XL.
• Coloris : Noir / Gris anthracite / Orange.

Pantalon de travail
• 65 % polyester, 35 % coton - 245 g/m².
• Taille élastiquée.
• Liserés rétroréfléchissants.
• Braguette avec fermeture
à glissière et bouton.
• Nombreuses poches fonctionnelles.
• Emplacements pour genouillères.
• Coloris : Noir / Gris anthracite /
Orange ou Noir / Bleu Marine /
Orange.

Combinaison de travail
• 65 % polyester, 35 % coton - 245 g/m².
Double ZIP.
• Manches et bas des jambes ajustables.
• Serrage élastique à la taille.
• Tailles : S à 4XL.
• Coloris : Gris anthracite / Noir/ Orange.

Tee-shirt manches courtes
• Utilisation : agriculture, transport, logistique, espaces verts.
• 100 % coton - 180 g/m².
• Confection et matériaux de qualité.
• Confortable et respirant grâce au coton.
• Biais de renfort et de propreté à l’encolure.
• Manches et bas du vêtement avec ourlet.
• Tailles : S/M - L/XL - XXL/XXXL.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Gris / Orange DDHD0752 12.60
Noir / Orange DDHD0753 12.60

Bleu marine / Orange DDHD0754 12.60
 

l'unité
12.60

€HT

Veste de travail
• 65 % polyester, 35 % coton - 245 g/m².
• Fermeture à glissière.
• Nombreuses poches fonctionnelles.
• Manches ajustables auto-agrippantes.
• Tailles : S à 4XL.
• Coloris : Noir / Gris anthracite / Orange.

l'unité
52.80

€HT

l'unité
45.80

€HT

Genouillères de protection
S'insèrent dans la poche du pantalon.
• Type 2.
• En mousse copolymère (EVA et PO).
• Dim. : L 150 x Ep. 20 x H 240 mm.
• La paire.
• Conditionnées par lot de 10 paires.

 

Cdt
par Réf. Prix € HT

la paire
10 DDHD0889 12.90

 

Ceinture textile ajustable
Boucle solide en acier.
• 100 % polyester.
• Longueur ajustable : 140 cm.
• Largeur : 4 cm.
• Coloris : Noir.
• Conditionnée par lot de 8 ceintures.

 

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l'unité
8 DDHD0890 11.80
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Vêtements de travail

Pantalon de travail
• 35 % coton, 65 % polyester - 280 g/m².
• Passant pour ceinture.
• Braguette avec fermeture à glissière et bouton.
• Poches à l'avant et à l'arrière du vêtement.
• Poche téléphone portable. Porte-badge.
• Protège reins en polaire.
• Emplacement pour genouillère 
avec tissu renforcé.
• Triple surpiqûres aux jambes.
• Tailles : S à 4XL.
• Coloris : Noir / Gris.

Tissu : 
280 g

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDHD0649 55.70
 

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Noir / Gris / Orange DDHD0728 73.20
Noir / Bleu / Orange DDHD0729 73.20

 

Veste softshell
Coupe-vent souple en softshell déperlant.
Respirant 3000 mvp. Imperméable 8000 mm.
• 96 % polyester, 4 % élasthanne.
• Capuche amovible avec serrage cordon.
• Fermeture à glissière centrale.
• Poignets et bas du vêtement élastique.
• 3 poches extérieures.
• Coloris : Noir / Gris / Orange
ou Noir / Bleu / Orange.
• Tailles : S à 4XL.

Pantalon de travail
• 58 % coton, 39 % polyester,
3 % élasthanne - 280 g/m².
• 8 poches extérieures.
• Braguette avec fermeture à glissière
et bouton.
• Passants pour ceinture.
• Ceinture auto-agrippante.
• Emplacement renforcé pour genouillères.
• Taille élastiquée.
• Possibilité de rallonger la jambe de 5 cm.
• Bandes rétroréfléchissantes
flexibles segmentées.

EN140581
3
X
X

Pull polaire
• 100 % polyester - 340 g/m².
• Col montant avec fermeture à glissière.
• Renforts aux épaules et aux coudes.
• 1 poche poitrine.
• Poignets tricot.
• Ajustement à la taille
par cordon élastique et stoppeur.
• Tailles : S à 4XL.
• Coloris : Gris / Noir.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Gris / Noir DDHD0785 44.50
 

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l'unité

Bronze / Noir S à 4XL DDHD0755 81.80
Noir / Noir S à 3XL DDHD0756 81.80

Bleu marine / Noir S à 4XL DDHD0803 81.80
 

Veste softshell
Softshell souple déperlant, respirant et 
chaud.
Grande élasticité et résistance.
• 94 % polyester, 6 % élasthanne.
• Capuche amovible par fermeture à glissière 
avec cordon de serrage.
• 3 poches extérieures.
• Fermeture à glissière, poignets bord-côte.
• Lignes rétroréfléchissantes.
• Tailles: S à 4XL.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Noir DDHD0806 73.50
Noir / Bleu marine DDHD0807 73.50

Bronze / Noir DDHD0842 73.50
 

Pantalon de travail
Utilisation : industrie, BTP, logistique...
• 40 % polyester et 60 % coton - 300 g/m².
• Nombreuses poches extérieures 
(avec 2 poches amovibles pour outillage).
• Braguette avec fermeture à glissière et bouton.
• Passant pour ceinture. Ceinture auto-agrippante.
• Emplacement renforcé pour genouillères.
• Protège reins (polyester polaire). Taille élastiquée.
• Lignes rétroréfléchissantes.
• Coloris : Noir.
• Tailles: S à 4XL.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0805 68.70
 

Veste souple coupe-vent
Idéale pour les métiers de la construction,
du bâtiment, de la logistique,
pour les artisans, les conducteurs, 
l'agriculture...
• En softshell.
• 96 % polyester, 4 % élasthanne,
avec membrane TPU 300 g/m².
• Doublure : 100 % polyester polaire.
• Fermeture à glissière.
• Poignets avec bandes auto-agrippantes.
3 poches extérieures.
• Coloris : Noir / Gris
ou Bleu marine / Orange.

Pantalon de travail
Utilisation : BTP, logistique, maintenance, ...
• 47 % polyamide, 45 % polyester,
8 % élasthanne - 260 g/m².
​• Genouillères en Cordura® 88 % polyamide
et 12 % élasthanne - 270 g/m².
• Nombreuses poches extérieures dont une zippée 
et une poche mètre.
• Braguette avec fermeture à glissière
et bouton métal.
• Passants pour ceinture.
• Emplacement renforcé pour genouillères
(avec double mesh).
• Protège-reins.
• Liserés rétroréfléchissants.
• Tailles : S à 4XL.
• Coloris : Noir.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0885 90.10
 

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l'unité

Noir / Gris S à 4XL DDHD0883 44.50
Bleu marine / Orange 2XS à 4XL DDHD0884 44.50
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Veste polaire
Chaude et confortable (330-350 g/m²).
• Entièrement doublée.
Fermeture centrale à glissière.
• 2 poches latérales en biais
avec fermeture à glissière.
• 1 poche intérieure zippée.
• Serrage par cordon et stoppeur
en bas du vêtement.
• Poignets élastiques pour une
meilleure isolation contre le froid.
• Fibres polaires
et doublure en polyester.

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l’unité

Bleu XS à 4XL DDHD0537 45.00
Noir 2XS à 4XL DDHD0538 45.00

 

Parka imperméable
Résistante, légère et chaude.
• Matière extérieure : 100 % polyester
Ripstop enduit PVC - 245 g/m².
• Doublure : polyester taffeta
(bas du vêtement et capuche)
et polyester polaire (corps).
• Matelassage : 100 % polyester
- 120 g/m².
• Capuche amovible par fermeture
à glissière avec cordon de serrage.
• 5 poches extérieures
et 2 poches intérieures.
• Lignes rétroréfléchissantes.

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l'unité

Noir / Gris S à 4XL DDHD0839 82.90
Noir / Bleu marine S à 4XL DDHD0840 82.90

 

Veste polaire
Très chaude, ergonomique et confortable.
• 100 % polyester polaire - 290 g/m².
• Fermeture à glissière.
• 2 poches extérieures.
• Poignets élastiques.

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l'unité

Noir S à 4XL DDHD0814 25.70
Bleu marine S à 4XL DDHD0816 25.70

 

l'unité
25.70

€HT

l'unité
45.00 

€HT

Veste coupe-vent souple
Utilisation : agriculture, espaces verts, transport, logistique, ...
En softshell.
• 96 % polyester, 4% élasthanne,
avec membrane TPU - 320 g/m².
• Doublure : 100 % polyester polaire.
• Manches amovibles. Fermeture à glissière.
• 4 poches extérieures 
et 3 poches intérieures.
• Poignets réglables 
avec bandes auto-agrippantes.
• Liserés rétroréfléchissants.

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l'unité

Noir / Gris / Rouge S à 4XL DDHD0886 79.00
 

Parka chaude
Grande protection contre le froid.
• 100 % polyester stretch mécanique (Oxford 300 D), enduit PU - 190 g/m².
• Doublure : 100 % polyester taffeta (210 T), 58 g/m².
• Matelassage : 100 % polyester,
160 g/m² (corps et manches)
et 100 g/m² (capuche).
• Coutures étanchées.
• Capuche amovible par fermeture
glissière avec cordon de serrage.
• 3 poches extérieures
et 1 poche intérieure.
• Fermeture à glissière
sous rabat auto-agrippant.
• Poignets bors-côte
sous les manches.
• Lignes rétroréfléchissantes.
• Ouverture à glissière
pour sérigraphie.

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l'unité

Noir / Bleu marine S à 4XL DDHD0887 110.00
Noir / Gris S à 4XL DDHD0888 110.00

 

Sweat-shirt
Modèle très léger et confortable.
• 65 % coton, 35 % polyester - 380 g/m².
• Capuche fixe avec cordon de serrage.
• Fermeture à glissière.
• Poignets et taille bord-côte.
• 3 poches extérieures.

 

Coloris Tailles Réf. Prix € HT
l'unité

Bleu marine S à 3XL DDHD0891 60.10
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Vêtements de travail

Gilet matelassé col officier
Modèle léger, chaud et confortable. 
• Matière extérieure : 100 % polyamide Ripstop, souple et résistant.
• Épaule et côté en matière softshell : 96 % polyester / 4 % élasthanne.
• Doublure : polyester taffeta.
• Matelassage : polyester - 220 g/m².
• Col montant polaire avec
fermeture à glissière.
• 2 poches à la taille, 1 poche
à la poitrine et 1 poche intérieure.
• Coloris : Gris / Noir ou Noir /
Bleu marine / Orange.
• Tailles : S à 4XL.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Gris/Noir DDHD0730 54.40
Noir/Bleu marine/Orange DDHD0758 54.40

 

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0731 58.50
 

Gilet chaud
Utilisation : métiers de la construction, du bâtiment, de la 
logistique, pour les artisans, les conducteurs, l'agriculture...
• Tissu extérieur : 100 % polyester Ripstop enduit PVC - 245 g/m².
• Doublure : polyester taffeta (bas du vêtement) 
et polyester polaire (corps).
• Matelassage : 100 % polyester - 120 g/m².
• Fermeture à glissière.
• Ouverture à glissière pour sérigraphie.
• 3 poches extérieures 
et 2 poches intérieures.
• Coloris : Noir / Gris anthracite 
ou Noir / Bleu marine .
• Tailles : S à 4XL.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Noir / Gris DDHD0837 47.00
Noir / Bleu marine DDHD0838 47.00

 

Gilet matelassé col officier
Modèle classique, léger et fonctionnel.
• Gilet polyester / coton.
• Doublure polyester.
• Matelassage polyester.
• Col officier fermeture par pressions.
• 8 poches.
• Protège reins.
• Fermeture à glissière sous rabat à pressions.
• Coloris : Bleu marine.
• Tailles : M à 4XL.

Sweat-shirt
Modèle très souple, confortable, protège contre le froid.
• 100 % polyester - 350 g/m².
• Intérieur doublé polaire.
• Capuche avec cordon de serrage.
• Col avec fermeture à glissière.
• Poignets et bas du vêtement élastiques.
• 2 poches extérieures.
• Coloris : Gris / Noir.
• Tailles : S à 4XL.

EN140581
1
X
X

l'unité
34.70 

€HT

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHD0519 34.70
 

Large gamme d'exosquelettes (actifs ou passifs) pour assister les opérateurs pour la manutention de charge, 
les travaux bras en hauteur et les postures pénibles et répétitives. Contactez votre partenaire D-Direct.

Améliorez les conditions de travail de vos salariés.

DDZZ0112
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Pantalon haute visibilité 
"LUK LIGHT"
• Tissu principal : satin 4/1, 
60 % coton, 40 % polyester 300 g/m².
• Tissu contrastant : croisé 2/2, 
60 % coton, 40 % polyester 315 g/m².
• Classe 2 conforme à l'EN ISO 20471 : 2013.
• Taille semi-élastiquée, ceinture 5 passants.
• Braguette à glissière.
• 6 poches, 1 sangle porte-outils.
• Empiècement d'aisance à l'entrejambe, 
genoux préformés.
• Bandes rétroréfléchissantes cousues.
• Entrejambe : 78 et 84 cm. 
• Tailles : 36 à 64.

Vêtements de signalisation
Gilet haute visibilité multipoche 
"SAFARI"
Bandes rétroréfléchissantes RETHIOTEX®.
EN ISO 20471 (2013) + A1 (2016) classe 2.
• Maille bloquée 100 % polyester.
• Fermeture centrale à glissière.
• Poches plaquées avec soufflet et passe-main.
• Porte-badge translucide.
• Tailles : S à 3XL.
• Conditionné par 5 gilets.
• Autres conditionnements
sur demande.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Jaune DDHE0616 16.20
Orange DDHE0617 16.20
Rouge DDHE0618 16.20

 

Tee-shirt haute visibilité "BALI"
Bandes rétroréfléchissantes segmentées RETHIOTEX®.
Manches longues : EN ISO 20471 (2013)
Classe 3 (M à 3 XL) et Classe 2 (S)
+ A1 (2016) + EN 13758-2 (2003)
+ A1 (2006) : UPF 40+.
Manches courtes : EN ISO 20471
(2013) Classe 2 + A1 (2016)
+ EN 13758-2 (2003) + A1 (2006)
+ UPF 40+.
Manches ourlées courtes ou longues.
​• Maille piquée 100 % polyester recyclé.
​• Maille ajourée 100 % polyester recyclé.
• Coupe cintrée confortable.
• Tailles : S à 3XL.

 

Manches courtes Manches longues

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité Réf. Prix € HT

l’unité
Jaune / Marine DDHE0605 34.80 DDHE0608 46.30

Orange / Marine DDHE0606 34.80 DDHE0609 46.30
Rouge / Marine DDHE0607 38.80   DDHE0644 48.80

 

Blouson haute visibilité 
"LUK LIGHT"
• Tissu principal : satin 4/1, 
60 % coton, 40 % polyester 300 g/m².
• Tissu contrastant : croisé 2/2, 
60 % coton, 40 % polyester 315 g/m².
• Classe 2 conforme à l'EN ISO 20471 : 2013.
• Col montant avec fermeture à glissière.
• Poignets pressionnés réglables.
• Coudes préformés.
• Taille semi-élastiquée.
• 6 poches.
• Bandes rétroréfléchissantes
cousues.
• Tailles : XS à 4XL.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Jaune / Gris charcoal DDHE0669 69.40
Jaune / Marine DDHE0670 69.40

Jaune / Blade blue DDHE0671 69.40
Jaune / Vert alpin DDHE0672 69.40

Orange / Gris charcoal DDHE0673 69.40
Orange/ Marine DDHE0674 69.40

Rouge / Gris charcoal DDHE0675 69.40
 

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Jaune / Gris charcoal DDHE0676 53.20
Jaune / Marine DDHE0677 53.20

Jaune / Blade blue DDHE0678 53.20
Jaune / Vert alpin DDHE0679 53.20

Orange / Gris charcoal DDHE0680 53.20
Orange / Marine DDHE0681 53.20

Rouge / Gris charcoal DDHE0682 53.20
 

Combinaison haute 
visibilité "LUK LIGHT"
• Tissu principal : satin 4/1, 
60 % coton, 40 % polyester 300 g/m².
• Tissu contrastant : croisé 2/2, 
60 % coton, 40 % polyester 315 g/m².
• Classe 3 conforme à l'EN ISO 20471 : 2013.
• Col officier et fermeture double glissière.
• Ceinture dos élastiquée réglable, coudes 
préformés et poignets pressionnés réglables.
• 6 poches, 1 sangle porte-outils.
• Empiècement d'aisance à l'entrejambe, 
genoux préformés.
• Bandes rétroréfléchissantes cousues.
• Entrejambe : 76 et 82 cm. 
• Tailles : S à 4XL. 

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Jaune / Gris charcoal DDHE0683 104.00
Jaune / Marine DDHE0684 104.00

Jaune / Blade blue DDHE0685 104.00
Jaune / Vert alpin DDHE0686 104.00

Orange / Gris charcoal DDHE0687 104.00
Orange / Marine DDHE0688 104.00

Rouge / Gris charcoal DDHE0689 104.00
 

Sweat haute visibilité "DARWIN"
Certifié GRS® : 79 % du sweat en polyester recyclé.
EN ISO 20471 (2013) + A1 (2016) + EN ISO 13688 
(2013) + A1 (2021).
• Coupe ajustée.
• Chaud et confortable.
• Manches montées.
• Col montant bord-côte fermé
par une fermeture à glissière.
• Poignets bord-côte.
• Brassards rétroréfléchissants
microbilles segmentés
RETHIOTEX® thermocollées.
• Tailles : S à 3XL.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Jaune / Gris DDHE0696 61.70
Orange / Gris DDHE0697 61.70

Rouge / Marine DDHE0698 61.70
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Ensemble pluie haute visibilité 
"SKY + SPEED"
EN ISO 20471 (2013) + A1 (2016) + EN 343 (2003) + A1 (2007).
• Tissu Oxford 300D 100 % polyester avec enduction
polyuréthane, 185 g/m².
• Tailles : S à 3XL.
Parka / veste de pluie "SKY":
• Coutures étanchées.
• Doublure de propreté.
• Fermeture à glissière sous rabat fermée par 5 boutons pression.
• Col cheminée, doublé polaire avec capuche intégrée.
• 1 poche intérieure et 2 poches basses passepoilées.
Pantalon de pluie "SPEED":
• Coutures étanchées.
• Deux passe-mains sur les côtés.
• Braguette fermée par un bouton pression.
• Bas de jambes fermés par 3 boutons pression.
• 2 bandes rétroréfléchissantes.
• Option sur demande : Fixation de bretelles
élastiques amovibles et réglables.
 

Vêtements de signalisation

 

Coloris Poids 
(g) Réf. Prix € HT

l'ensemble
Jaune 1400 DDHE0639 79.80

Orange 1400 DDHE0640 79.80
 

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Jaune / Gris / Marine DDHE0641 88.80
Orange / Gris / Marine DDHE0642 88.80

Rouge / Marine DDHE0643 88.80
 

Gilet de froid haute visibilité 
"ANNAPURNA"
Doublure fixe polaire pour une protection optimale
contre le froid.
Avec manches : EN ISO 20471 (2013) + A1 (2016) classe 3.
Sans manches : EN ISO 20471 (2013) + A1 (2016) classe 2.
+ EN 14058 (2017) + A1 (2023).
• Manches préformées amovibles.
• Col doublé Micromink.
• Fermeture centrale à glissière avec curseur réversible
sous double passepoil.
• 2 poches doublées Micromink avec rabat fermées
par fermeture à glissière.
• 1 poche intérieure, côté droit au porté, fermée par un auto-agrippant.
• Patte d’accroche au col et aux poignets.
• Auto-agrippant, face velours Ø 80 mm cousu sur la manche droite.
• 2 bretelles, 2 ceintures et 2 brassards rétroréfléchissants microbilles 
RETHIOTEX®.
• Tailles : S à 3XL.

Blouson haute visibilité "LIFT"
Doublure et manches amovibles.
EN ISO 20471 (2013) + A1 (2016) classe 2 + EN 343 (2019) + 
Doublure EN 14058 (2017).
• Tissu Oxford 300 D 100 % polyester
avec enduction polyuréthane 200 g/m².
• Coutures étanchées. 
• Doublure amovible matelassée Noir 100 % polyester.
• Fermeture à glissière sous rabat fermé par boutons pression.
• Col doublure fausse fourrure amovible.
• Ceinture élastiquée.
• Tailles : S à 3XL.

 

Coloris Poids 
(g) Réf. Prix € HT

l'unité
Jaune / Noir 1060 DDHE0690 78.80

Orange / Noir 1060 DDHE0691 78.80
 

Blouson softshell haute visibilité 
"ICEBERG"
Bandes rétroréfléchissantes
segmentées thermocollées RETHIOTEX®.
Avec manches : EN ISO 20471 (2013) + A1 (2016) classe 3.
Sans manches : EN ISO 20471 (2013) + A1 (2016) classe 2.
• Souple, léger et stretch, 100 % polyester.
• Coupe-vent et déperlant.
• Poche poitrine extérieure avec fermeture à glissière étanche.
• Poche intérieure.
• Col camionneur.
• Dos protège-reins.
• Tailles : S à 3XL.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Jaune / Marine DDHE0692 112.00
Orange / Marine DDHE0693 112.00
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Gilet haute visibilité
Conforme à la Norme : EN ISO 20471.
• 100 % polyester.
• Bandes rétroréfléchissantes.
• Fermeture auto-agrippante.
• Tailles : L à 3XL.

 

Conditionné par 10 pièces / Taille

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Jaune DDHE0614 4.40
Orange DDHE0615 4.40

 

Ensemble de pluie
• Pour usage intensif.
• Veste et pantalon en polyuréthane / PVC sur support polyester.
• Veste avec capuche dans le col.
• Fermeture à glissière sous rabat à pressions.
• 2 poches latérales avec rabat.
• Dos ventilé. Serrage à la taille.
• Pantalon avec braguette et pression.
• Cordon de serrage à la taille + serrage élastique.
• Ajustement en bas des jambes par pressions.
• Coloris : Jaune, Vert ou Bleu marine.
• Tailles : S à 4XL.

Parka haute visibilité
• Avec bandes rétroréfléchissantes.
• Poches intérieures et extérieures.
• Capuche fixe enroulée dans le col.
• Poignets tricot sous les manches.
• Fermeture à glissière centrale double curseurs sous rabat à pressions.
• Matière extérieure : polyester Oxford 300 D enduit polyuréthane.
• Doublure et rembourrage : polyester.
• Tailles : S à 4XL.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Bleu / Jaune DDHE0536 55.90
Bleu / Orange DDHE0537 55.90

 

Blouson haute visibilité 2 en 1
Conforme à la Norme : EN ISO 20471 : 2013 + A1 : 2016.
Très pratique, manches amovibles,
le blouson se transforme en gilet.
• Extérieur en 100 % polyester 300 D Oxford, enduit PU.
• Doublure polaire polyester - 280 g/m².
• Bandes rétroréfléchissantes.
• 3 poches extérieures
et 1 poche intérieure.
• Manches amovibles
avec poignet tricot.
• Fermeture à glissière.
• Tailles : S à 4XL.

Manches 
amovibles

 

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Jaune DDHE0633 57.20
Orange DDHE0634 57.20

 

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Jaune DDHE0694 112.00
Orange DDHE0695 112.00

 

Avec manches Sans manches

Parka

3 
1 
X

Gilet avec manches Gilet sans manches

 

Ensemble veste + pantalon

Coloris Réf. Prix € HT
l’ensemble

Jaune DDHD0451 55.10
Vert DDHD0486 55.10

Marine DDHD0487 55.10
 

EN3433
1

1

Tee-shirt haute visibilité
Conforme à la Norme : EN ISO 20471.
Léger et confortable 
avec une élasticité améliorée.
• 45 % polyester et 55 % coton - 170 g/m².
• Tissu piqué. Surface intérieure en coton.
• Bandes rétroréfléchissantes 
flexibles segmentées.
• Coloris : Jaune ou Orange.
• Tailles : S à 4XL.

 

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Jaune DDHE0667 28.00
Orange DDHE0668 28.00

 

X

3

Parka haute visibilité 5 en 1
Vêtement de signalisation haute visibilité contre les intempéries constitué de 2 pièces.
Parka et veste intérieures avec bandes rétroréfléchissantes segmentées.
Parka :
• Matière extérieure : 100 % polyester (Oxford 300 D) enduit PU.
• Doublure : 100 % polyester taffetas.
• Poches intérieures et extérieures.
• Capuche fixe avec cordon de serrage, enroulable dans le col.
• Fermeture à glissière double curseurs sous rabat avec bandes auto-adhésives.
Veste intérieure avec manches longues amovibles.
• Matière extérieure : 100 % polyester (Oxford 300 D) enduit PU.
• Doublure : 100 % polyester polaire et taffetas.
• Poches extérieures et intérieures et coutures étanchées.
• Tailles : S à 6XL.
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Protection de la tête
Casque de chantier
Conforme à la Norme EN 397 : 2012 +A1: 2012.
Règlement (UE) 2016/425.
• En polyéthylène haute densité.
• 6 points de fixation.
• Coiffe plastique.
• Bande textile frontale anti-transpiration.
• Tour de tête en plastique.
• Serre-nuque manuel à picots.
• Poids : 317 g.

Casquette anti-heurt aérée
Conforme à la Norme EN 812 : 2012.
Règlement (UE) 2016/425.
• Type base-ball.
• Constituée d'une calotte moulée en ABS.
• Recouverte d'une toile tissée avec visière.
• Casquette ajustable par bande auto-agrippante.
• Larges aérations sur les côtés.
• Calotte équipée d'une mousse de confort.

 

Conditionnée par 10 casquettes de même couleur

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Noir DDHA0272 15.80
Bleu DDHA0273 15.80

 

Casquette anti-heurt
Conforme à la Norme EN 812 : 2012.
Règlement (UE) 2016/425.
• Type base-ball.
• Constituée d'une calotte moulée en ABS.
• Recouverte d'une toile tissée avec visière.
• Casquette ajustable par bande auto-agrippante.
• Aération sur les côtés.
• Calotte équipée d'une mousse de confort.
• Possibilité de retirer la casquette toile pour le lavage.

 

Conditionnée par 10 casquettes de même couleur

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Blanc DDHA0171 12.70
Noir DDHA0184 12.70

Orange DDHA0185 14.20
Bleu DDHA0186 12.70

Jaune fluo DDHA0187 14.20
 

Nombreux accessoires
adaptables tels que :

casque anti-bruit, visière, jugulaire....
Consultez votre partenaire D-Direct.

Ne peut se substituer au casque 
de protection spécifié dans l'EN 397.

Casque de protection non aéré
Conforme aux Normes NF EN 397 et EN 50365.
• Coque externe en polypropylène.
• Coque interne en EPP. Coiffe avec 4 points de fixation.
• Réglages du tour de tête (53 à 63 cm).
• Serre-nuque à crémaillière.
• Mousses amovibles et lavables.
• 4 crochets de fixation pour accessoires.
• Fentes latérales et frontales pour accessoires.
• Poids : 419 g.

 

Cdt par 10 
de même couleur

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Prix € HT
l'unité

Orange DDHA0281 66.20 62.80
Blanc DDHA0282 66.20 62.80

 

Casque de protection aéré
Conforme aux Normes NF EN 397 et EN 12492.
• Coque externe en polypropylène.
• Coque interne en EPP. Coiffe avec 4 points de fixation.
• Réglages du tour de tête (53 à 63 cm).
• Serre-nuque à crémaillière.
• Mousses amovibles et lavables.
• 4 crochets de fixation pour accessoires.
• Fentes latérales et frontale pour accessoires.
• Poids : 419 g.

 

Cdt par 10 
de même couleur

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Prix € HT
l'unité

Noir DDHA0283 75.50 71.60
Orange DDHA0284 75.50 71.60
Blanc DDHA0285 75.50 71.60
Jaune DDHA0300 75.50 71.60
Bleu DDHA0312 75.50 71.60

 

Casquette anti-heurt aérée
Conforme à la Norme EN 812 : 2012.
Règlement (UE) 2016/425.
• Constituée d'une coque interne en ABS.
• Partie avant en coton avec mousse de confort EVA.
• Partie arrière en polyester (mesh).
• Visière : 7 cm.
• Casquette ajustable par bouton pression.
• Tour de tête : 52 à 65 cm.

 

Conditionnée par 10 casquettes de même couleur

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Noir DDHA0313 13.50
Marron / Noir DDHA0314 13.50

 

 

à l’unité Cdt par 10 
de même couleur

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Prix € HT
l'unité

Vert DDHA0175 6.60 6.10
Blanc DDHA0200 6.60 6.10
Bleu DDHA0201 6.60 6.10

Rouge DDHA0202 6.60 6.10
Orange DDHA0203 6.60 6.10
Jaune DDHA0204 6.60 6.10
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STOP Protection de la vue
Lunettes visiteur
Normes : EN 166 / EN 170.
• Larges branches aérées et perforées.
• Aucune partie métallique.
• Ecran monobloc.
• 100 % polycarbonate incolore.
• Ep. oculaire : 2 mm.
• Poids : 44 g.

 

Conditionnées par 10 pièces
Réf. Prix € HT l’unité

DDHA0114 2.80
 

Lunettes réglables
Normes : EN 166 / EN 170.
• Branches réglables et perforées.
• Monture polyamide.
• Oculaire et coques en polycarbonate incolore.
• Traitées anti-rayures.
• Ep. oculaire : 2 mm.
• Poids : 34 g.

 

Conditionnées par 10 pièces
Coloris Réf. Prix € HT l’unité

Noir DDHA0102 3.30
Bleu DDHA0113 3.30

 

Surlunettes réglables
Permet le port de lunettes de vue.
Normes : EN 166 / EN 170.
• Branches polyamide réglables et perforées.
• Oculaire en polycarbonate incolore.
• Traitées anti-rayures.
• Ep. oculaire : 2 mm.
• Poids : 38 g.

 

Conditionnées par 10 pièces
Réf. Prix € HT l’unité

DDHA0120 7.90
 

 

Conditionnées par 10 pièces
Réf. Prix € HT l’unité

DDHA0115 3.70
 

Lunettes masque
Écran panoramique incurvé.
Norme : EN 166.
• Masque en PVC.
• Bordure large et pont nasal.
• Bande élastique réglable. 
• Ecran polycarbonate incolore.
• Ep. oculaire : 2 mm.
• Poids : 90 g.

 

Conditionnées par 10 pièces
Réf. Prix € HT l’unité

DDHA0116 12.80
 

Écran facial
Norme : EN 166.
• Visière relevable en polycarbonate.
• Serre-tête réglable par crémaillère.
• Calotte Jaune.
• Dim. visière : L 305 x l. 190 mm.
• Ep. visière : 1 mm.
• Poids : 230 g.

 

Conditionné par 10 pièces
Réf. Prix € HT l’unité

DDHA0160 15.20
 

Lunettes de protection
Épousent parfaitement la forme du visage 
pour une excellente protection.
Norme : oculaire incolore EN 166/170.
Norme : oculaire teinté EN 166/172.
• Oculaire incurvé en polycarbonate incolore 
traité anti-rayures et anti-buée.
• Branches fines bi-injection avec un insert 
anti-glisse.
• Monture et branches finition brillante.
• Branches perforées pour accès cordon.
• Pont de nez avec insert anti-glisse.
• Ep. oculaire : 2 mm.
• Poids : 22 g.

Ultra-fines 
et légères

Lunettes de protection 
branches réglables
Norme : oculaire incolore EN 166/170.
Norme : oculaire Marron fumé :
EN 166/172.
Norme : oculaire miroité Bleu
EN 166 - EN 172.
• Oculaire en polycarbonate.
• Traitées anti-buée et anti-rayures.
• Monture en polyamide.
• Branches réglables 4 positions.
• Pont de nez souple en PVC.
• Ep. oculaire : 2 mm.
• Poids : 31 g.

 

Conditionnées par 10 pièces

Coloris Réf. Prix € HT
l'unité

Incolore DDHA0172 8.90
Marron DDHA0174 8.90

Miroité Bleu DDHA0173 10.20
 

Lunettes masque
Norme : EN 166.
• Masque souple en PVC.
• Ventilation directe.
• Lanière élastique réglable.
• Oculaire polycarbonate incolore.
• Ep. oculaire : 1,5 mm.
• Poids : 81 g.

 

Coloris Cdt 
par Réf. Prix € HT

l'unité
Incolore 10 DDHA0188 12.10
Teinté 10 DDHA0189 12.10

Ecran polarisé 5 DDHA0279 37.00
 

 

Conditionnées par 10 pièces
Réf. Prix € HT l'unité

DDHA0286 15.40
 

Lunettes de protection
Norme : oculaire incolore EN 166/170.
• Oculaire en polycarbonate Ep. 2 mm.
• Monture en polycarbonate et TPR.
• Branches bi-matière avec insert anti-glisse.
• Pont de nez avec insert anti-glisse.
• Traitement anti-rayures et anti-buée.
• Coloris : Noir et Rouge.
• Poids : 25 g.

l'unité par 10
15.40 

€HT
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STOPProtection auditive

38 dB

 

Cordon Lot de Réf. Prix € HT
la boîte

Sans 200 paires DDHA0303 30.90
Avec 200 paires DDHA0304 72.80

 

Distributeur
de bouchons d'oreille
• Peut être fixé au mur ou placé sur un poste de travail.
• Bac empêchant les bouchons de tomber par terre.
• Contenance 1000 bouchons.
• Livré vide.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDHA0246 61.70
 

38 dB

 

Réf. Prix € HT
le sachet

DDHA0310 74.30
 

32 dB
 

Lot de Réf. Prix € HT
la boîte

200 paires DDHA0305 130.00
 

Casque antibruit léger
Modèle fixe ou pliable.
• Coquilles Rouges réglables sur l'arceau.
• Coussinets Noirs confortables.

29,2 dB

 

Casque 
pliable

SNR 
(dB)

Poids 
(g) Cdt Réf. Prix € HT

le casque
Non 29,2 145 10 DDHA0169 5.60
Oui 30,4 257 10 DDHA0249 10.90

 

27 dB

 

Lot de Réf. Prix € HT
le lot

15 arceaux DDHA0306 37.70
200 paires DDHA0307 105.00

 

29 dB

 

Lot de Réf. Prix € HT
le lot

15 arceaux DDHA0308 37.70
200 paires DDHA0309 106.00

 

30,4 dB

DDHA0287

 

Casque 
pliable

SNR 
(dB)

Poids 
(g) Réf. Prix € HT

le casque
Non 25,8 188 DDHA0287 16.90
Oui 26 219 DDHA0301 16.90
Non 31,9 239 DDHA0302 19.70

 

Bouchons d'oreille
SNR : 38 dB.
Souples et confortables à usage unique.
• Matière : polyuréthane.
• Forme conique facilitant l'insertion.
• Coloris : Orange.
Boîte distributrice de :
• 200 paires sous sachet individuel.

Bouchons d'oreilles
SNR : 32 dB.
Souples et confortables, réutilisables.
• Matière : TPR (élastomère thermoplastique).
• 3 anneaux avec cordon.
• Coloris : Orange.
Boîte distributrice de :
• 200 paires sous sachet individuel.

Bouchons d'oreille
SNR : 38 dB.
Souples et confortables à usage unique.
• Matière : polyuréthane.
• Forme conique facilitant l'insertion.
• Coloris : Orange.
• Sachet de 1000 bouchons.

Bouchons d'oreilles avec arceau
SNR : 27 dB.
• Arceau en plastique Bleu.
• Bouchons à usage unique en polyuréthane.
• Coloris : Jaune.
• Taille unique.
• Conditionnés par 15 arceaux.
Bouchons d'oreilles de rechange.
• Usage unique.
• Conditionnés par 200 paires.

Bouchons d'oreilles avec arceau
SNR : 29 dB.
• Arceau pliable et réutilisable en polypropylène.
• Bouchons à usage unique en polyuréthane.
• Coloris : Jaune.
• Taille : M.
• Conditionnés par 15 arceaux.
Bouchons d'oreilles de rechange.
• Usage unique.
• Conditionnés par 200 paires.

Casque antibruit léger
Modèle fixe ou pliable.
• Coquilles ABS réglables.
• Arceau équipé d'une mousse de confort.
• Coussinets en PU confortables.

DDHA0301

DDHA0302
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STOP Protection des mains

Gants spécial grand froid
La formule unique de ce revêtement permet de conserver souplesse
et dextérité à des températures jusqu'à -50°C.
• 2 couches. Enduction HPT.
• Support extérieur tricoté
une pièce en polyamide.
• Doublure molletonnée chaude.
• Poignet élastique.
• Traitement Sanitized®.
• Jauge 15.
• Coloris : Noir ou Jaune / Noir.

 

Conditionnés par 5 paires / Taille
Coloris Tailles Réf. Prix € HT la paire

Noir 7 à 12 DDHB0253 8.20
Jaune / Noir 8 à 11 DDHB0290 9.90

 

 

Conditionnés par 5 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0302 9.30
 

Gants anti coupure
• Fibres haute ténacité PEHD sans couture.
• Enduction polyuréthane sur paume 
et bout des doigts.
• Poignet élastique.
• Jauge 13.
• Tailles : 6 à 11.

Indice coupure 
niveau D

Indice coupure 
niveau B

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0274 7.40
 

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0303 6.30
 

Gants anti coupure
• Tricotés une pièce en fibres synthétiques 
et fibres de verre guipées.
• Tout enduit BI-POLYMERE.
• Poignet élastique.
• Traitement Actifrech®.
• Jauge 13.
• Tailles : 7 à 11.

Indice coupure 
niveau B

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0256 14.50
 

Gants anti coupure
• Fibres haute ténacité PEHD sans couture.
• Double enduction nitrile sur paume et doigts.
• Poignet élastique.
• Jauge 13.
• Tailles : 6 à 11.

Indice coupure 
niveau D

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0291 7.90
 

Gants PVC
• Tout enduit sur support
coton tricoté.
• Triple enduction.
• Main finition sablée.
• Manchette lisse et souple.
• Traité Sanitized®.
• Longueur : 350 mm.
• Tailles : 8, 9, 10 et 11.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0249 8.80
 

Gants multirisques
• Nitrile tout enduit.
• Enduction sur support 
coupé / cousu.
• 100 % coton interlock.
• Doublure isolante en polaire.
• Finition : granuleuse.
• Longueur : 300 mm.
• Tailles : 9, 10.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0288 16.50
 

Gants anti coupure
• Fibres haute ténacité PEHD sans couture.
• Enduction nitrile mousse sur la paume.
• Picots nitrile sur la paume.
• Renfort entre le pouce et l'index.
• Poignet élastique.
• Jauge 13.
• Tailles : 8 à 11.

Indice coupure 
niveau D

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0279 9.60
 

Manutention légère 
milieu sec

Manutention 
lourde milieu sec

Protection contre 
la chaleur

Protection 
chimique

Manutention légère 
milieu humide

Manutention lourde 
milieu humide

Protection contre 
la coupure

Protection 
contre le froid

3.2.3.1.X

3.2.3.1.X X.2.X

4.X.4.3.D 4.X.4.3.D 4.X.3.1.B

X1XXXX

X.2.X

4.X.4.3.D

3.1.1.1.XAKLMOPT4.1.2.1.X X.2.X.X.X.X 1.1.1TYPE C

4.X.4.3.D

X1XXXX

Gants anti coupure
• En polyamide, polyéthylène haute densité
et élasthanne, tricotés une pièce.
• Poignet : tricot élastique avec liseré.
• Enduction : polyuréthane,
paume enduite.
• Jauge 13.
• Tailles : 6 à 11.

Gants spécial froid
Pour les manutentions en milieu froid.
• En polyamide avec traitement déperlant,
tricotés une pièce.
• Poignet élastique avec liseré.
• Doublure : acrylique gratté.
• Enduction: HPT™, ¾ enduit.
• Jauge 15.
• Coloris : Noir.
• Tailles : 7 à 12.

Gants manutention fine
• En polyester, PEHD, élasthanne
et fibres de verre.
• Poignet élastique avec liseré.
• Enduction nitrile sablée, paume enduite.
• Jauge 13.
• Tailles : 6 à 12.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0313 5.60
 

4.X.4.2.D X1XXXX

Indice coupure 
niveau D
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STOPProtection des mains
Gants nitrile
Dos aéré, picots nitrile sur la paume.
• Support polyamide / élasthanne sans couture.
• Enduction : nitrile mousse.
• Poignet élastique.
• Surjet de couleur.
• Jauge 15.
• Tailles : 7 à 11.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0268 5.70
 

Gants pour milieu humide
• Tricotés une pièce en fibres polyamide.
• Dos 3/4 enduit. Enduction HPT.
• Poignet élastique.
• Traitement Sanitized®.
• Jauge 15.
• Tailles : 7 à 10.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0254 5.40
 

Gants nitrile
Dos aéré, picots nitrile sur la paume.
• Support polyamide / élasthanne sans couture.
• Enduction : nitrile mousse 3/4 enduit.
• Poignet élastique.
• Surjet de couleur.
• Jauge 15.
• Tailles : 6 à 10.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0273 6.30
 

Gants nitrile
Tout enduit, picots nitrile sur la paume.
• Support polyamide / élasthanne sans couture.
• Enduction : nitrile mousse.
• Poignet élastique.
• Surjet de couleur.
• Jauge 15.
• Tailles : 7 à 11.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0269 7.10
 

Gants pour milieu humide
• Tricotés une pièce en fibres polyamide.
• Enduction HPT Noire sur la paume.
• Poignet élastique.
• Jauge 15.
• Coloris : Rouge ou Vert.
• Tailles de 8 à 10 pour le modèle Vert.
• Tailles de 7 à 12 pour le modèle Rouge.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Coloris Réf. Prix € HT la paire
Rouge DDHB0270 4.20
Vert DDHB0263 4.20

 

Gants nitrile
• Enduction ultra-légère.
• Support 100 % coton interlock.
• Dos aéré.
• Poignet tricot.
• Coloris : Jaune
ou Bleu.
• Tailles : 7 à 10.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Coloris Réf. Prix € HT la paire
Jaune DDHB0251 1.90
Bleu DDHB0293 1.90

 

Gants latex Vert
• Enduit sur support
coton interlock.
• Dos aéré.
• Poignet tricot.
• Paume crêpée.
• Traités Sanitized®.
• Tailles : 7 à 10.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0216 6.20
 

Gants nitrile
• Enduction 3/4 lourde.
• Support molleton 100 % coton.
• Dos aéré. Poignet tricot.
• Traités Sanitized®.
• Tailles : 8 à 10.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0238 4.90
 

4.1.3.1.A

3.2.3.1.X

2.1.3.1.A2.1.3.1.X 4.1.2.1.B

3.1.1.1.X

3.1.3.1.X

4.1.3.1.A 4.1.3.1.AX1XXXX XIXXXX XIXXXX

la paire par 10
4.20

€HT

4.1.2.1.X
 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0305 1.20
 

X1XXXX

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0306 1.40
 

Gants latex Rouge
• En polyester, tricotés une pièce.
• Poignet : tricot élastique avec liseré.
• Enduction : latex crêpé, paume enduite.
• Jauge 13.
• Tailles : 6 à 11.

Gants pour milieu 
humide
• En polyester, tricotés une pièce.
• Poignet : tricot élastique avec liseré.
• Enduction : nitrile lisse, paume enduite.
• Jauge 13.
• Tailles : 6 à 11.

X1XXXX

Gants nitrile
• En polyamide, tricotés une pièce.
• Poignet : tricot élastique avec liseré.
• Enduction : nitrile, paume enduite.
• Jauge 13. 
• Tailles : 7 à 11.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0314 2.00
 

4.1.2.1.X X1XXXX

X1XXXX
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STOP Protection des mains
Gants manutention fine
Adaptés pour toutes manipulations fines nécessitant 
une grande dextérité et un excellent toucher.
• Tricotés une pièce sans couture, dos aéré.
• Poignet élastique, support en polyester.
• Enduction polyuréthane paume et bout des doigts.
• Coloris : Gris, Noir, Blanc.
• Jauge 13.
• Tailles : 6 à 11.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Coloris Réf. Prix € HT la paire

Gris DDHB0276 0.90
Noir DDHB0283 0.90

Blanc DDHB0284 0.90
 

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0292 3.10
 

Gants manutention fine
Seconde peau : Super sensibilité, extra fin...
• Tricotés une pièce sans couture, dos aéré.
• Poignet élastique, support polyamide.
• �Enduction polyuréthane paume 	 

et bout des doigts.
• Jauge 18.
• Tailles : 7 à 10.

Gants cuir
• Paume cuir fleur de bovin.
• Dos cuir croûte de bovin.
• Montage américain.
• Serrage élastique au dos.
• Pouce palmé.
• Tailles : 8 à 11.

Gants cuir
• Paume et dos cuir fleur de bovin.
• Montage américain.
• Serrage élastique au dos.
• Pouce palmé.
• Tailles : 8 à 11.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0230 5.30
 

Gants docker
• Croûte de bovin.
• Renfort croûte Vert sur paume, pouce et index.
• Paume doublée coton. Onglets cuir.
• Dos toile avec renfort cuir aux articulations.
• Manchette de sécurité caoutchoutée.
• Taille unique : 10.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0260 4.60
 

Gants latex
• Support polyester sans couture. Dos aéré.
• Enduction latex sur la paume.
• Poignet tricot élastique.
• Jauge 10.
• Tailles : 7 à 11.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0287 3.40
 

3.1.2.1.X

2.1.2.1.X

2.1.2.1.X 3.1.2.2.X 2.1.4.2.X

2.1.2.1.X

3.1.2.1.X

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0226 3.40
 

3.1.3.1.X
 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0298 1.50
 

Gants cuir souple
• Pleine fleur souple de bovin.
• Traitement spécial hydrofuge.
• Montage américain.
• Poignet bord 
côte élastique.
• Protège-artère 
en cuir 
et boutonnière.
• Pouce palmé.
• Tailles : 8 à 11.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0266 13.40
 

Gants manutention fine
• En polyamide, tricotés une pièce sans couture.
• Poignet élastique avec liseré.
• Enduction polyuréthane paume enduite.
• Coloris Gris.
• Jauge 13.
• Tailles : 7 à 11.

EN 407 

X1XXXX

EN 407 

X1XXXX

la paire par 10
0.90 

€HT

Gants synthétiques
picots PVC
• En polyester / coton tricoté une pièce.
• Picots PVC sur la paume.
• Poignet tricoté élastique avec liseré.
​• Coloris : Bleu.
• Jauge 7.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Modèle Tailles Réf. Prix € HT la paire
Homme 9 DDHB0315 1.30
Femme 8 DDHB0316 1.30

 

1.1.2.1.X
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STOPProtection soudeur
Gants soudeur ignifugés
Conformes à la Norme EN 12477 TYPE A.
Entièrement doublés molleton.
• Tout croûte de bovin cousu fil
para-aramide.
• Manchette de 15 cm en croûte
naturelle non ignifugée.
• Montage américain.
• Pouce palmé.
• Longueur : 35 cm.
• Coloris : Orange / Gris.
• Taille unique : 10.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0272 12.70
 

Gants soudeur cuir
Conformes à la Norme EN 12477 TYPE A.
• Tout croûte de bovin
cousu fil polyester.
• Entièrement
doublés molleton.
• Longueur : 35 cm.
• Taille unique : 10.

Gants cuir type soudeur
• Tout fleur d’agneau.
• Montage fourchette.
• Pouce monté (arrondi).
• Manchette croûte 14 cm.
• Tailles : 9 et 11.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0275 8.70
 

Veste soudeur
Conforme à la Norme : EN ISO 11611.
Classe : 1/2 A1.
• Confectionnée en cuir croûte.
• Cousu fil aramide.
• Fermeture à pressions 
sous rabat cuir.
• Manches L : 800 mm.
• Tailles : M, L, XL.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDHD0516 90.00
 

Tablier soudeur
Conforme à la Norme : EN ISO 11611.
Classe : 1/2 A1.
• Confectionné en cuir croûte.
• Cousu fil aramide.
• Serrage par lanière cuir.
• Dim. bavette : 
L 900 x l. 700 mm.

Guêtres soudeur
Conformes à la Norme : EN ISO 11611.
Classe : 1/2 A1.
• Confectionnées en cuir croûte.
• Cousues fil aramide.
• Fermeture auto-agrippante sur le côté
et par lanières sur le dessous.
• H : 300 mm.
• La paire.

 

Conditionnées par 5 paires
Réf. Prix € HT la paire

DDHD0546 17.20
 

Manchettes soudeur
Conformes à la Norme : EN ISO 11611.
Classe : 1/2 A1.
• Confectionnées en cuir de bovin.
• Cousues fil aramide.
• Serrage élastique aux extrémités.
• L 400 mm (+/- 2 cm).
• La paire.

 

Conditionnées par 5 paires
Réf. Prix € HT la paire

DDHD0514 17.20
 

3.1.2.2.X

2.1.2.1.X

4.1.1.1.4.2

 

Conditionné par 5
Réf. Prix € HT l’unité

DDHD0515 20.20
 

3.1.3.3.X4.1.3.X.4.X 4.1.3.X.4.X

 

Réf. Prix € HT l'unité
DDHD0817 46.40

 

Chaussure de soudeur
Utilisation : Industrie, ateliers soudure.
• Norme : EN ISO 20345:2022 S3L HRO FOSR.
• Chaussure de protection haute en cuir 
Nubuck enduit, hydrofuge.
• Embout composite 200 J.
• Languette avec protection rabat cuir 
et fermeture par bande auto-agrippante.
• Semelle H.R.O. caoutchouc nitrile, 
antiperforation en textile haute ténacité.
• Semelle de propreté anatomique en PU préformé.
• Cousue fil para-aramide.
• Coloris : Noir,
surpiqûre Noire.
• Pointures :
du 35 au 48.

 

Réf. Prix € HT
la paire

DDHC0540 88.60
 

Tablier soudeur
Conforme à la Norme : EN ISO 11611 
et EN ISO 11612 .
Classe 2  A1 + A2.
• Confectionné en croûte de cuir, 
cousu fil aramide.
• Grande surface de protection : 
L 900 x l. 700 mm.
• Avec bavette.
• Serrage par lanière cuir 
et boucle réglable.
• Ep : 1,4 mm (± 0,1).
• Coloris : Marron.

 

Conditionnées par 5 paires
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0307 33.10
 

Guêtres de soudeur
Conformes aux Normes EN ISO 11611. 
Classe : 2 A1+A2 et EN ISO 11612.
• Confectionnées en croûte de cuir.
• Cousues fil aramide.
• Fermeture auto-enroulante.
• Ep. : 1,4 mm.
• H : 220 mm.
• Coloris : Marron.
• La paire.

Ecran de protection
pour gant
• Intérieur : croûte de bovin,
traitement retardateur
de flammes.
• Extérieur : aluminium
et PMMA.
• Coutures para-amides.
• Double serrage
élastique.
• Taille unique : L.

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0317 17.70
 

 

Conditionnés par 10 paires / Taille
Réf. Prix € HT la paire

DDHB0232 8.30
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STOP Protection individuelle
Gants à usage unique
• Latex. AQL 1,5.
• Non poudré. Non stérile.
• Bord roulé. Ambidextre.
• Ep. : 0,15 mm.
• L : 240 mm.
• Boîte distributrice de 100 gants.
• Tailles : S à XL.

Latex non 
poudré

 

Conditionnés par 10 boîtes de 100 gants
Réf. Prix € HT la boîte

DDHB0218 15.50
 

Nitrile non 
poudré

 

Conditionnés par 10 boîtes de 100 gants
Réf. Prix € HT la boîte

DDHB0282 29.90
 

Gants à usage unique
Conformes aux Normes EN ISO 3741-1
et EN ISO 18889.
• Nitrile Bleu. AQL 1,5.
• Intérieur non poudré.
• Non stérile. Bord roulé.
• Ambidextre. Contact alimentaire.
• Ep. : 0,12 mm.
• L : 245 mm.
• Boîte distributrice de 100 gants.
• Tailles : S à XXL.

Nitrile non 
poudré

 

Conditionnés par 10 boîtes de 100 gants
Réf. Prix € HT la boîte

DDHB0220 13.50
 

Demi-masque respiratoire jetable
Contre les particules solides et liquides. Usage unique.

Conforme à la Norme EN 149. Conforme à l'essai de colmatage utilisant de la dolomie.

Modèle CLASSIQUE
• Double élastique de maintien.
• Pince-nez métallique ajustable.

 

Conditionné par 12 boîtes

Classe Valve Boîte 
de Réf. Prix € HT

la boîte
FFP1 NON 20 DDHA0125 18.00
FFP1 OUI 10 DDHA0126 14.00
FFP2 OUI 10 DDHA0127 15.20
FFP3 OUI 5 DDHA0128 19.50

 

 

Conditionné par 12 boîtes

Classe Valve Boîte 
de Réf. Prix € HT

la boîte
FFP2 OUI 10 DDHA0229 17.70
FFP3 OUI 10 DDHA0148 36.10

 

DDHA0128 
avec brides réglables

Demi-masque respiratoire à filtre
Conforme à la Norme EN 140.
• Types d'application : industrie, peinture, chimie, agriculture...
• Matière : caoutchouc ou silicone.
• Harnais de maintien (sur la tête et derrière le cou).
• 2 valves d'inspiration et 1 valve d'expiration.
• Prévu pour adapter 2 filtres (vendus séparément).
Option : filtres pour demi-masques.

DDHA0288DDHA0289
 

Désignation Réf. Prix € HT
l'unité

Masque caoutchouc DDHA0288 20.30
Masque silicone DDHA0289 22.70

Filtre P3 DDHA0290 19.10
Filtre A1 DDHA0291 20.20

Filtre A2P3 DDHA0292 26.30
Filtre A1EP3 DDHA0293 26.40

Filtre ABEK1P3 DDHA0294 28.20
 

Galettes pour 
demi-masques : 

EN 143 et/ou EN 14387

 

Conditionné par 12 boîtes
Classe Boîte de Réf. Prix € HT la boîte
FFP2 20 DDHA0298 37.00
FFP3 20 DDHA0299 51.30

 

 

Conditionné par 12 boîtes

Classe Valve Boîte de Réf. Prix € HT
la boîte

FFP1 NON 20 DDHA0295 15.80
FFP2 OUI 10 DDHA0296 13.10
FFP3 OUI 10 DDHA0297 20.70

 

Demi-masque respiratoire confort 
jetable pliable
Contre les particules solides et liquides. Usage unique.
Conforme à la Norme EN 149.
Conforme à l'essai de colmatage utilisant de la dolomie.
• Demi-masque pliable, pli horizontal.
• Construction 3 panneaux.
• Serrage élastique coulissant.
• Pince-nez ajustable, métallique, dissimulé.
• Valve d'expiration.

Gants à usage unique
Conformes aux Normes EN ISO 3741-1
et EN ISO 18889.
• Protection chimique - TYPE B - KPT (EN374)
• Nitrile Noir. AQL 1,5.
• Non poudré. Non stérile.
• Bord roulé. Ambidextre.
• Ep. : 0,16 mm.
• L : 295 mm.
• Boîte distributrice
de 100 gants.
• Tailles : S à XL.

Modèle CLASSIQUE
• Double élastique de maintien.
• Pince-nez métallique ajustable.

Modèle CONFORT
• Double élastique de maintien ajustable.
• Sans pince nez.
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STOPVêtements à usage court
Combinaison à usage court
Protège vos vêtements de la poussière 
et de la salissure.
• Non tissé polypropylène : 35 g/m².
• Capuche 2 pièces.
• Fermeture à glissière.
• Serrage élastique à la taille, 
aux poignets et aux chevilles.
• Coloris : Blanc ou Bleu.
• Tailles : L à XXL.

 

 

Conditionnée par 50 pièces / Taille
Coloris Réf. Prix € HT l’unité
Blanc DDHD0480 2.80
Bleu DDHD0541 3.30

 

 

Conditionnée par 50 pièces / Taille
Réf. Prix € HT l'unité

DDHD0841 4.20
 

Combinaison protection 
chimique
Utilisation : industrie, nettoyage industriel, 
épandage d'engrais, peintures...
Type : 5 - 6.
• Non-tissé polypropylène
MICROPOREUX : 65 g/m².
• Coutures surjetées.
• Capuche 3 panneaux.
• Fermeture à glissière sous rabat auto-adhésif.
• Serrage élastique taille,
poignets et chevilles.
• Coloris : Blanc.
• Tailles : L à XXXL.

 

Conditionnée par 50 pièces / Taille
Réf. Prix € HT l’unité

DDHD0542 5.00
 

Kit jetable amiante
Pour travaux très brefs en milieu amiante, 
sans rapport direct avec l'amiante. 
Type : 5 - 6.
• 1 combinaison amiante.
• 1 masque pliable : FFP3 NR D.
• 1 paire de gants nitrile.
• 1 paire de lunettes masque.
• 1 paire de surbottes.
• 1 rouleau adhésif, L 33 m.
• 1 sac de récupération.

 

Réf. Tailles Prix € HT l’unité
DDHD0657 XL 50.40
DDHD0843 2XL 50.40

 

Kit jetable milieu agricole
Utilisation : industrie chimique, 
agriculture, maintenance...
• 1 combinaison non tissée en polypropylène 
microporeux 65 g/m². Coutures étanchées.
• 1 demi-masque respiratoire.
• 1 paire de filtres contre les particules 
(aérosols).
• 1 masque en PVC anti-buée et anti-rayures.
• 1 paire de gants en nitrile, taille 10.

 

Tailles Réf. Prix € HT l'unité
XL DDHD0819 99.00

2XL DDHD0892 99.00
 

Combinaison protection 
chimique
Utilisation : travaux de pulvérisation, 
de peinture, industrie pharmaceutique, 
électronique, travaux de rénovation, 
d'entretien...
Type : 5 - 6.
• Non tissé SMS : 55 g/m².
• Coutures surjetées.
• Capuche 3 panneaux disposant 
d'un élastique.
• Fermeture à glissière sous rabat 
avec bande fermeture
auto-collante.
• Serrage élastique taille, 
poignets et chevilles.
• Coloris : Blanc.
• Tailles : M à 3XL.

Combinaison protection 
chimique
Utilisation : industrie chimique,
second oeuvre, agriculture...
Type : 3 - 4 - 5 - 6.
• 100 % polypropylène,
avec film polyéthylène : 70 g/m².
• Microporeux et imperméable.
• Coutures étanchées par ruban thermocollé.
• Capuche 3 panneaux.
• Fermeture à glissière
sous rabat auto-adhésif.
• Serrage élastique taille,
capuche, poignets et chevilles.
• Passe-pouces.
• Coloris : Jaune.
• Tailles : L à 3XL.

 

Conditionnée par 50 pièces / Taille
Réf. Prix € HT l'unité

DDHD0893 5.00
 

la pièce par 50
5.00 

€HT
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Ligne de vie temporaire horizontale
Norme : EN 795 - Classe B.
Prévue pour deux utilisateurs à la fois.
• Sangle polyester : l. 30 mm.
• Tendeur à cliquet.
• Longueur : 5 à 20 m.
• Chaque extrémité 
avec mousqueton.
• Livrée dans un sac.

Antichute

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHF0669 50.00
 

 

Réf. Prix € HT l'unité
DDHF0671 44.70

 

 

Réf. Prix € HT l'unité
DDHF0674 131.00

 

 

Conditionné par 10
Réf. Prix € HT l'unité

DDHF0676 5.70
 

 

Réf. Prix € HT l'unité
DDHF0672 38.00

 

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHF0677 15.00
 

 

Réf. Prix € HT
le kit

DDHF0652 78.50
 

 

Réf. Prix € HT
le kit

DDHF0653 95.10
 

 

Réf. Prix € HT
le kit

DDHF0654 209.00
 

Kit nacelle
Normes : EN 354 - EN 361.
Kit composé de :
• Harnais 1 point.
• Longe corde : L 1 m.
• Sac de transport.

Kit échafaudage
Normes : EN 361 - EN 362 - EN 355.
Kit composé de :
• Harnais 1 point.
• Longe polyamide 
avec absorbeur : L 1,5 m.
• 2 mousquetons à vis.
• Sac de transport.

Kit couvreur
Normes : EN 361 - EN 362 - EN 353-2.
Kit composé de :
• Harnais 2 points.
• Support d'assurage : 
Ø 14 mm x L 10 m.
• 1 antichute mobile.
• 1 mousqueton à vis.
• Sac de transport.
• 1 ancrage temporaire.

Harnais de sécurité
Norme : EN 361.
• 2 points d'accrochage : 
dorsal et sternal.
• Sangles ajustables 
polyester : l. 44 mm.
• Ajustement cuissards.
• Sangle sous-fessière.
• Plaque dorsale 
de maintien des sangles.

Longe de maintien
Norme : EN 358.
• Corde ajustable
polyamide :
Ø 14 mm.
• Équipée de
2 mousquetons.
• L réglable :
maxi 2 m.

Longe avec 
absorbeur
Norme : EN 355.
• Corde polyamide :
Ø 12 mm.
• Absorbeur d'énergie
intégré.
• Boucle à chaque
extrémité.
• L maxi : 1,5 m.

 

L (m) Réf. Prix € HT
l'unité

10 DDHF0678 79.70
20 DDHF0679 137.00

 

Support d'assurage 
flexible
Norme : EN 353-2.
• Corde toronnée en polyamide : Ø 14 mm.
• Boucle avec cosse de renfort en plastique.
• Epissures des 2 côtés, protégées
par une gaine plastique.
• L : 10 ou 20 m.

Crochet de sécurité
Norme : EN 362.
Fermeture automatique 
par double gachette.
• En acier zingué.
• Ouverture : 50 mm.
• Poids : 515 g.

Mousqueton à vis
Norme : EN 362.
• En acier zingué.
• Ouverture : 18 mm.
• Fermeture automatique 
et verrouillage manuel.
• Poids : 160 g.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHF0673 109.00
 

Longe rétractable à 
rappel automatique
Norme : EN 360.
• Sangle polyamide : L 2,5 m.
• Carter enrouleur.
• 2 connecteurs acier à vis.
• Absorbeur d'énergie intégré.

Kit antichute
Normes : EN 361 -
EN 355.
Kit composé de :
• Harnais 2 points
(dorsal et sternal).
• 1 double longe
antichute en polyamide
avec absorbeur d'énergie
et connecteurs.
• 1 sac de transport.
 

 

Réf. Prix € HT
le kit

DDHF0680 146.00
 

Sangle arrimage 2 parties
Norme : EN 12195-2. 100 % Polyester.
Résistance : 4 ou 5 Tonnes.
• Largeur de sangle : 50 mm.
• 2 types de crochets : CEE ou CFE.
• Composé de : 1 tendeur, 2 crochets et 1 sangle.
• Conditionnement voir tableau.
• Autres conditionnements sur demande.

 

Type CEE - Crochets doigts soudés
Capacité de 

charge (daN)
Longueur 
sangle (m) Coloris Cdt 

par Réf. Prix € HT
le kit

2000 / 4000 5 Orange 5 DDJH1196 20.00
2000 / 4000 7 Bleu 5 DDJH1197 21.90
2500 / 5000 9 Bleu 5 DDJH1199 26.50
2000 / 4000 12 Rouge 5 DDJH1200 27.50

 

 

Type CFE - Crochets doigts écartés
Capacité de 

charge (daN)
Longueur 
sangle (m) Coloris Cdt 

par Réf. Prix € HT
le kit

2000 / 4000 5 Orange 5 DDJH1201 20.00
2000 / 4000 12 Rouge 5 DDJH1203 27.60

 

Sangle arrimage 1 partie
Norme : EN 12195-2. 100 % Polyester.
Tension maximale : 200 à 2000 daN.
• Longueur de sangle : de 1 à 5 m.
• Largeur de sangle : de 25 à 35 mm.
• Avec tendeur à cliquet.
• Conditionnement voir tableau.
• Autres conditionnements sur demande.

 

Type CEE
Capacité 

de charge 
(daN)

Largeur 
sangle 
(mm)

Longueur 
sangle 

(m)
Coloris Cdt 

par Réf. Prix € HT
le kit

200 25 1 Bleu 10 DDJH1204 5.90
200 25 2 Noir 10 DDJH1205 6.40
200 25 2,45 Noir 10 DDJH1206 6.50
200 25 5 Noir 10 DDJH1207 7.50
800 25 5 Noir 10 DDJH1208 8.60

2000 35 5 Gris 10 DDJH1209 13.30
 

Autres longueurs sur demande.

Harnais de sécurité
Norme : EN 361.
• 1 point d'accrochage :
dorsal.
• Sangles ajustables
polyester : l. 44 mm.
• Ajustement cuissards.
• Sangle sous-fessière.
• Plaque dorsale
de maintien des sangles.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHF0668 42.70
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Mousqueton à vis
Norme : EN 362.
• En acier zingué.
• Ouverture : 18 mm.
• Fermeture automatique 
et verrouillage manuel.
• Poids : 160 g.

Couteau de sécurité SECUPRO 625
Couteau à gâchette avec rétraction automatique de la lame.
Grande ergonomie, couteau adapté à l'utilisateur le plus exigeant.
• Sécurité très élevée, grande robustesse.
• Le tranchant se rétracte immédiatement dans le manche dès qu'il
quitte la matière coupée même si la gâchette reste maintenue.
• Lame trapézoïdale arrondie, utilisable sur 2 côtés.
• Manche en aluminium haut de gamme, 
revêtement soft-grip sur le dessus du couteau.
• Grande profondeur de coupe : 21 mm, permet de trancher les cartons 
3 cannelures, les bobines, le caoutchouc...
• Dim. : L 154 x l. 59 x Ep. 22 mm.
• Poids : 151 g.
• Conditionné par 5 couteaux.
• Autres conditionnements 
sur demande.

Couteau de sécurité SECUNORM MIZAR
Couteau de sécurité à gâchette avec rétraction semi-automatique 
de la lame. Pour toutes les opérations de coupe courantes.
• Sécurité élevée.
• En plastique renforcé de fibre de verre.
• Poignée à gâchette ergonomique, grande aisance au travail.
• Lame utilisable sur 2 côtés.
• Profondeur de coupe : 15 mm.
• Dim. : L 139 x l. 50,5 x Ep. 15,6 mm.
• Poids : 59 g.
• Conditionné par 10 couteaux.
• Autres conditionnements sur demande.

Cutters et Couteaux de sécurité
Couteau de sécurité SECUMAX 148
Couteau de sécurité jetable avec lame protégée
et tête de lame robuste.
Parfaitement adapté aux applications de coupe les plus dures.
• Manche ergonomique en plastique recyclé renforcé de fibre de verre.
• Ep. de la lame : 0,5 mm.
• Lame protégée par les 2 arêtes de coupe de la tête.
• Profondeur de coupe : 6,2 mm.
• Dim. : L 142,4 x l. 38,7 x Ep. 11 mm.
• Poids : 26 g.
• Conditionné par 5 lots de 10 couteaux.
• Autres conditionnements sur demande.

 

Cdt 
par Réf. Prix € HT

le lot de 10
5 DDDM2341 44.00

 

Couteau de sécurité SECUMAX 350
Couteau de sécurité durable, léger et ergonomique avec lame 
protégée et tête de lame robuste et interchangeable.
• Corps composé à 98 % de plastique recyclé.
• Découpe les matériaux courants mais aussi résistants.
• Permet de réaliser les travaux de déballage : films, cerclages et cartons 
en toute sécurité.
• Lame très résistante, Ep. de la lame : 0,5 mm.
• 1 lame de rechange dans le manche.
• Profondeur de coupe : 6 mm.
• Dim. : L 152 x l. 40 x Ep. 12 mm.
• Poids : 37 g.
• Conditionné par 10 couteaux.
• Autres conditionnements sur demande.
 

 

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l'unité
10 DDDM2342 16.10

 

Couteau de sécurité SECUPRO MAXISAFE
Couteau de sécurité avec rétraction automatique de la lame.
Tenue en main idéale de tous les côtés. Léger et large éventail 
d'utilisation. S'attaque aux matières les plus résistantes.
• Sécurité très élevée.
• Le tranchant se rétracte dans le manche dès qu'il quitte la matière 
coupée même si le curseur reste maintenu.
• Lame trapézoïdale utilisable sur 2 côtés.
• Manche ergonomique en plastique renforcé de fibre de verre.
• Profondeur de coupe : 17,2 mm.
• Dim. : L 148 x l. 42 x Ep. 18 mm.
• Poids : 64 g.
• Conditionné par 10 couteaux.
• Autres conditionnements sur demande.

 

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l'unité
10 DDDM2343 18.40

 

 

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l'unité
5 DDDM2344 48.50

 

Couteau de sécurité SECUNORM 500
Couteau de sécurité robuste avec rétraction semi-automatique
de la lame. Pour toutes les opérations de coupe courantes.
Le solide manche est conçu pour les fréquences de coupe très 
élevées et les applications les plus exigeantes.
• Sécurité élevée.
• Le tranchant se rétracte immédiatement dans le manche dès qu'il quitte 
la matière coupée.
• Lame trapézoïdale, utilisable sur 2 côtés.
​• Manche ergonomique en aluminium, revêtement soft-grip sur le curseur.
• Profondeur de coupe : 19 mm.
• Dim. : L 143 x l. 36 x Ep. 16 mm.
• Poids : 72,5 g.
• Conditionné par 10 couteaux.
• Autres conditionnements sur demande.

 

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l'unité
10 DDDM2345 18.70

 

 

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l'unité
10 DDDM2346 15.10

 

Pas de changement de lame Lame de rechange disponible.
Consultez votre partenaire D-Direct.

Diverses lames de rechange disponibles. 
Consultez votre partenaire D-Direct.

Diverses lames de 
rechange disponibles. 

Consultez votre 
partenaire D-Direct.

Diverses lames de 
rechange disponibles. 

Consultez votre 
partenaire D-Direct.

Diverses lames de 
rechange disponibles. 

Consultez votre 
partenaire D-Direct.
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STOP Douches et laveurs d’yeux de sécurité
Laveur d'yeux sur pied
Conforme à la Norme : EN 15154-2.
• Usage intérieur.
• Vasque ABS, Inox + peinture époxy Vert ou inox : Ø 250 mm.
• H 1050 mm.
• Têtes d'aspersion équipées d'aérateur-régulateur de débit.
• Capuchons anti-poussières, éjectables automatiquement.
• Commande manuelle par palette à main ou au pied.
• Fixation au sol.

DDHG0775

DDHG0776

DDHG0777

 

Vasque Tuyauterie Commande Débit 
(litres/min)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité
ABS Vert Acier galva Manuelle 11,5 10 DDHG0775 732.00

Inox peint Vert Acier galva Manuelle/Pied 15 8 DDHG0776 812.00
Inox Inox Manuelle 11,5 10 DDHG0777 1 204.00
Inox Inox Pied 11,5 11 DDHG0778 1 291.00

 

DDHG0778

Combiné douche - laveur d'yeux
Conforme aux Normes : EN 15154-1 - EN 15154-2 - NF X 15-221.
• Usage intérieur.
• Vasque et pomme de douche en ABS.
• Commande laveur d'yeux : manuelle par palette à main ou au pied.
• Commande douche : manuelle par tringle.
• Débit laveur d'yeux : 11,5 litres/min. Douche : 75 litres/min.
• H 2115 mm.
• Têtes d'aspersion équipées d'aérateur-régulateur de débit.
• Capuchons anti-poussières, éjectables automatiquement.
• Alimentation de la douche : F1".
• Evacuation : F1"1/4.
• Tuyauterie en acier galvanisé.
• Fixation au sol.

DDHG0756 DDHG0757

 

Commande Réf. Prix € HT
l’unité

Manuelle DDHG0756 1 149.00
Manuelle + pied DDHG0757 1 217.00

 

Laveur d’yeux mural
Conforme à la Norme : EN 15154-2.
• Usage intérieur.
• Vasque ABS, Inox + peinture époxy Vert ou inox : Ø 250 mm.
• Têtes d’aspersion équipées d’aérateur-régulateur de débit.
• Capuchons anti-poussières, éjectables automatiquement. 
• Commande manuelle par palette à main.
• Fixation murale.

DDHG0772

DDHG0773

DDHG0774

 

Vasque Tuyauterie Débit 
(litres/min)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité
ABS Vert Acier galva 11,5 5,1 DDHG0772 654.00

Inox peint Vert Acier galva 15 3,2 DDHG0773 545.00
Inox Inox 11,5 5,8 DDHG0774 953.00

 

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHG0794 1 152.00
 

Combiné douche - laveur d'yeux
Conforme aux Normes : EN 15154-1 - EN 15154-2 - NF X 15-221.
• Usage intérieur et extérieur.
• Vasque inox peint Vert et pomme de douche en ABS.
• Commande laveur d'yeux : manuelle par
palette à main ou au pied.
• Commande douche : manuelle par tringle.
• Débit laveur d'yeux : 11,5 litres/min.
Douche : 90 litres/min.
• H 2115 mm.
• Têtes d'aspersion équipées d'aérateur-régulateur de débit.
• Capuchons anti-poussières, éjectables automatiquement.
• Alimentation de la douche : F1".
• Evacuation : F1"1/4.
• Tuyauterie en acier galvanisé.
• Fixation au sol.
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Douchette oculaire
Conforme à la Norme : EN 15154-2.
• Usage intérieur.
• Débit : 16 litres/min.
• Commande manuelle
par pression.
• Flexible : 1,5 m.
• Alimentation : M1/2".
• Fixation murale fournie.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDHG0758 300.00
 

Douche murale
Conforme aux Normes : 
EN 15154-1 - NF X 15-221.
• Horizontale ou verticale.
• Usage intérieur.
• Pomme de douche 
en ABS Ø 250 mm.
• Commande douche manuelle 
par tringle.
• Débit : 75 litres/min.
• Alimentation de la douche : F1".
• Tuyauterie en acier galvanisé.
• Fixation murale.

DDHG0763

DDHG0764

 

Douche Réf. Prix € HT
l’unité

Horizontale DDHG0763 537.00
Verticale DDHG0764 675.00

 

Douche portative autonome
Solution d'appoint pour les urgences de
terrain, en cas de brûlure chimique
ou thermique.
• Capacité : 6 et 9 litres.
• Réservoir éprouvé en acier E 243 et E 244.
• Douchette de pulvérisation en polyamide
et fibre de verre.
• Instructions d'utilisation sérigraphiées
sur le réservoir.
• Livrée avec une cartouche de gaz CO₂
déjà montée.
• Livrée vide, à remplir d'eau minérale
uniquement.
• Cartouche de recharge CO₂ vendue
par 2 pièces.
• Autres conditionnements
sur demande.

 

Capacité 
(litres)

Dim. H x Ø 
(mm)

Cartouche 
CO2

Poids 
(kg)

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l’unité
6 460 x 180 40 g 4 1 DDHG0759 411.00
9 605 x 180 60 g 5 1 DDHG0760 458.00

Cartouche CO2 - 40 g. 0,2  2 DDHG0761 89.80
Cartouche CO2 - 60 g. 0,3  2 DDHG0762 92.40

 

Douches et laveurs d’yeux de sécurité

Station murale lave-œil
Convient pour un lavage de poussières ou de corps étrangers.
Solution stérile de chlorure de sodium à 0,9 %.
• Contenance : 1 x 500 ml.
• Usage unique.
• Fixation incluse.
• Pictogrammes clairs.
• Durée de conservation : 3 ans.
Option :
• 2 recharges de 500 ml : solution saline.

 

Désignation Réf. Prix € HT
le lot

Station murale complète DDHG0766 133.00
Recharges 2 x 500 ml DDHG0767 112.00

 

Station murale lave-oeil
Convient pour un lavage de poussières ou de corps étrangers.
Solution stérile de chlorure de sodium à 0,9 %.
• Contenance : 2 x 500 ml.
• Usage unique.
• Miroir inclus.
• Fixation incluse.
• Pictogrammes clairs.
• Durée de conservation : 3 ans.
Option :
• 2 recharges de 500 ml : solution saline.

Station murale lave-œil mixte
Solution pH Neutre pour neutraliser les acides et bases.
Solution stérile de chlorure de sodium à 0,9 %,
permettant le nettoyage et la réhydratation de l'œil.
• Contenance pH neutre : 1 x 200 ml.
• Contenance chlorure de sodium : 1 x 500 ml.
• Usage unique.
• Miroir inclus.
• Fixation incluse.
• Pictogrammes clairs.
• Durée de conservation : 3 ans.
Options :
• 2 recharges de 500 ml : solution saline.
• 1 recharge de 200 ml : pH neutre.

Coffret mural lave-œil
Coffret adapté pour les endroits 
poussiéreux.
Solution stérile de chlorure de sodium 
à 0,9 %.
• Contenance : 2 x 500 ml.
• Usage unique.
• Coffret étanche en polystyrène.
• Miroir inclus.
• Fixation incluse.
• Pictogrammes clairs.
• Durée de conservation : 3 ans.
Option :
• 2 recharges de 500 ml : solution saline.

 

Désignation Réf. Prix € HT
le lot

Station murale complète DDHG0768 172.00
Recharges 2 x 500 ml DDHG0767 112.00

 

 

Désignation Réf. Prix € HT
le lot

Coffret mural complet DDHG0771 219.00
Recharges 2 x 500 ml DDHG0767 112.00

 

 

Désignation Réf. Prix € HT
le lot

Station murale complète DDHG0769 188.00
Recharge 1 x 200 ml DDHG0770 103.00
Recharges 2 x 500 ml DDHG0767 112.00

 

Bâche d'inspection pour douche 
de sécurité
Permet de vérifier et de tester le bon 
fonctionnement des douches de sécurité
sans se mouiller.
• Bâche en forme de cône en polyester.
• Facile d'utilisation : placez la bâche autour de la 
pomme de douche puis utilisez la sangle de serrage pour 
maintenir le kit pendant l'essai.
• Dim. : Ø 250 x  H 1800 mm.
• Poids : 1 kg.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHG0787 222.00
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DDHG0717

Matériel de secours

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDHG0754 1 775.00
 

Conformément à l’article R4224-14 du Code du travail, chaque lieu de 
travail doit disposer d’une trousse de premiers secours adaptée et 
facilement accessible.
Le non-respect de cette obligation est passible, en application de 
l’article L4741-1 du Code du travail, d’une amende de 3 750 € par 
salarié concerné.

IN
FO

DDHG0727

Pochette de secours 1ers soins
Pour équiper des personnes travaillant en extérieur, 
pour véhicules...
• En nylon rouge, double fermeture éclair pour ouverture rapide.
• Pochette compartimentée pour le rangement de chaque article.
• Passant pour la ceinture.
• Conditionnée par 5 pochettes.
• Autres conditionnements sur demande.

DDHG0726

 

Nbre de 
personnes

Nbre 
d’articles

Dim. 
L x l. x Ep. (mm)

Poids 
(g)

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l’unité
1 25 130 x 90 x 40 120 5 DDHG0726 19.60

1 à 4 39 180 x 120 x 50 330 5 DDHG0727 39.40
 

Mallette de secours 1ère urgence
Pour équiper les bureaux, les ateliers ou les chantiers...
Peut être installée dans un véhicule.
• Présentation sous film rétractable transparent.
• Livrée avec support mural.
• Coffret moulé en polypropylène blanc.
• Conditionnement voir tableau (Cdt par).
• Autres conditionnements sur demande.
 

DDHG0718
 

Nbre de 
personnes

Nbre 
d’articles

Dim. 
L x l. x Ep. (mm)

Poids 
(g)

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l’unité
1 à 4 29 180 x 130 x 60 400 2 DDHG0717 37.10
4 à 8 41 260 x 200 x 90 700 2 DDHG0718 66.30

8 à 12 53 400 x 260 x 100 1600 1 DDHG0747 139.00
 

DDHG0747

Armoire livrée 
remplie

DDHG0728

DDHG0730

 

Nbre de 
personnes

Nbre 
d’articles

Dim. 
L x l. x Ep. (mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité
10 61 300 x 450 x 140 3,6 DDHG0728 163.00
20 105 530 x 530 x 200 8,2 DDHG0730 333.00

 

Mallette de secours artisans
Particulièrement adaptée pour les blessures aux doigts.
Elle est munie de pansements spécifiques qui résistent à l'eau 
et aux graisses pour une protection complète des doigts blessés.
Contient tous les articles pour pallier les risques auxquels sont exposés 
les artisans :
• Unidoses de sérum physiologique pour lavage oculaire.
• Bande de pansement Digiplaie.
• Pansements compressifs stériles.
• Coffret moulé en polypropylène Vert.
• Conditionnée par 5 mallettes.
• Autres conditionnements sur demande.

 

Nbre de 
personnes

Nbre 
d’articles

Dim. 
L x l. x Ep. (mm)

Poids 
(g)

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l’unité
1 à 4 32 240 x 200 x 50 530 5 DDHG0749 47.00

 

 

Modèle Dim. L x l. x H 
(mm)

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l'unité
1 à 5 personnes 180 x 120 x 60 2 DDHG0782 42.30

5 à 10 personnes 230 x 180 x 70 2 DDHG0779 65.30
10 à 20 personnes 300 x 240 x 90 1 DDHG0783 104.00

 

Trousse de secours
Contient tout le nécessaire pour des interventions rapides 
et efficaces.
Innovante, esthétique, polyvalente et complète pour tous 
les types de risques de 1 à 20 personnes : brûlures, coupures, 
coups, réanimation...
• Facile à transporter avec sa poignée bande auto-agrippante réglable.
• 2 compartiments intérieurs transparents pour trouver immédiatement 
le produit approprié.
• Conditionnement voir tableau (Cdt par).
• Autres conditionnements sur demande.

Défibrillateur automatisé externe
Défibrillateur semi-automatique conçu pour être facilement utilisé 
par tous. Idéal pour équiper les entreprises, les cabinets médicaux, 
clubs sportifs...
• Léger, antichoc, facilement transportable.
• Protocoles de choc de 50 à 200 J.
• Guidage oral et visuel dans toutes les étapes
de la réanimation cardio-pulmonaire.
• Analyse automatiquement l'état du cœur du patient.
• Durée de l'analyse de l'ECG : de 4 à 15 s.
• Durée de la montée en charge avant déclenchement < à 9 s.
• Pile au Lithium, autonomie de 300 chocs en fonctionnement.
• Électrodes pré-connectées à usage unique, dans leur sachet stérile.
• Autotest automatique quotidien / mensuel / 6 mois.
• Coffret en ABS, qualité médicale.
• Dim. : L 265 x l. 215 x H 75 mm.
• Poids : 1,85 kg avec pile au lithium.
• Livré avec 1 notice d'utilisation en français, 1 batterie 300 chocs,
1 paire d'électrodes adulte, 1 sacoche de transport étanche et antichoc.
• Classe IP 54, conforme à la version 2005
des recommandations AHA / ERC.
• Garantie : 6 ans.

DDHG0730

Armoire à pharmacie
Idéale pour le rangement du matériel de premiers soins.
Indispensable dans les bureaux, les ateliers, 
les usines ou les infirmeries.
• Armoire en métal laqué Blanc.
• Portes fermeture à clé.
• Armoire livrée remplie.
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Récipient humecteur
Permet d'imbiber proprement et sans danger vos 
chiffons ou éponges de liquides inflammables.
• Homologation : FM et TÜV.
• Capacité : 0,5 à 4 litres.
• Bidon en acier robuste.
• Système de pompe à ressort permettant au liquide 
de remonter vers la coupelle d'immersion.
• Coupelle faisant office de pare-flammes.
• Coloris : Jaune.

 

Capacité 
(litres)

Dim. Ø x H 
(mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
0,5 125 x 133 0,5 DDHI0965 Consulter
1 184 x 143 1,3 DDHI0966 Consulter
2 184 x 203 1,5 DDHI0967 Consulter
4 184 x 279 2 DDHI0968 Consulter

 

 

Capacité 
(litres)

Dim. Ø x H 
(mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
1 117 x 210 0,8 DDHI0969 Consulter

3,8 241 x 279 1,8 DDHI0970 Consulter
7,5 241 x 349 2,5 DDHI0971 Consulter
9,5 298 x 292 3 DDHI0972 Consulter
19 298 x 428 3,5 DDHI0973 Consulter

 

Bidon de sécurité Type 2
Bidon de sécurité avec tuyau métallique flexible pour contrôler 
le débit du liquide en toute sécurité.
• Homologation : FM - UL - UCL - TÜV.
• Capacité : 4 à 19 litres.
• Le couvercle hermétique possède une décompression positive 
pour éviter les explosions.
• Poignée pivotante.
• Pare-flamme en acier inoxydable pour éviter tout retour de flamme.
• Rampe à évent de déplacement d'air pour un versage rapide et fluide.
• Tuyau métallique flexible de 229 mm pour un versage ciblé 
dans les petites ouvertures.
• Zone d'étiquetage pour identifier le contenu.
• Coloris : Jaune.

 

Capacité 
(litres)

Dim. Ø x H 
(mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
4 240 x 270 2,5 DDHI0974 Consulter

7,5 240 x 340 3 DDHI0975 Consulter
9,5 300 x 300 3,2 DDHI0976 Consulter
19 300 x 450 3,9 DDHI0977 Consulter

 

Bidon de sécurité
Pour le stockage de produits inflammables.
• Agréé : UN (uniquement sur les bouchons filetés).
• Conforme aux réglementations TÜV.
• Capacité : 1, 2 et 5 litres.
• Construction en acier inoxydable.
• Bouchon fileté ou bec verseur.
• Poignée ergonomique en aluminium Noir et peinture époxy Orange 
pour modèles UN avec poignée en acier inoxydable.
• Protection anti-explosion : pare-flammes, soupapes de sécurité.
• Anneau plastique anti-choc Orange.
• Partie supérieure conique permettant l'évacuation complète 
du contenu.

 

Bouchon Capacité 
(litres)

Dim. Ø x H 
(mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
Fileté 1 111 x 235 0,7 DDHI0953 380.00
Fileté 2 131 x 275 0,8 DDHI0954 405.00
Fileté 5 165 x 400 1,2 DDHI0955 460.00

Bec verseur 1 111 x 238 0,7 DDHI0956 446.00
Bec verseur 2 131 x 296 0,8 DDHI0957 473.00
Bec verseur 5 165 x 401 1,2 DDHI0958 520.00

 

Jerrican de sécurité
Pour le stockage de produits inflammables.
• Agréé : UN (uniquement sur les bouchons filetés).
• Capacité : 5, 10 et 20 litres.
• Construction en acier inoxydable.
• Bouchon fileté ou bec verseur.
• Poignée en acier inoxydable.
• Protection anti-explosion : pare-flammes, soupapes de sécurité.
• La forme rectangulaire permet d'économiser de l'espace 
pour le stockage dans les armoires de sécurité.

DDHI0959

DDHI0960

 

Bouchon Capacité 
(litres)

Dim. L x l. 
x H (mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
Fileté 5 200 x 130 x 310 1,7 DDHI0959 590.00
Fileté 10 280 x 130 x 380 2,5 DDHI0960 672.00
Fileté 20 345 x 175 x 470 3,7 DDHI0961 845.00

Bec verseur 5 200 x 130 x 310 1,6 DDHI0962 650.00
Bec verseur 10 280 x 130 x 380 2,5 DDHI0963 689.00
Bec verseur 20 345 x 175 x 470 3,7 DDHI0964 851.00

 

DDHI0962

Bidon de sécurité Type 1
Pour stocker et transvaser vos liquides inflammables dans des 
récipients de petite capacité.
• Homologation : FM - UL - UCL - TÜV.
• Capacité : 1 à 19 litres.
• Construction en acier robuste.
• Poignée ergonomique et résistante.
• Double filtre pare-flammes.
• Fermeture automatique du bouchon avec ressort de rappel
pour éviter les fuites.
• Le tarage du bouchon fait office de soupape de surpression.
• Corps renforcé et fond surélevé résistants aux chocs.
• Revêtement en poudre thermolaquée robuste résistant
aux produits chimiques.
• Coloris : Jaune.
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Caisse anti-feu pour batteries lithium
Pour le stockage et le transport de produits solides 
(groupes d'emballage II et III).
Homologuée ADR.
• Construction en PEHD, anti-UV avec 2 poignées rabattables.
• Coussins de protection ignifuge pour empêcher 
le mouvement des batteries.
• Adaptée pour batterie jusqu'à 5 kg.
• Fermeture du couvercle par 2 clips.
• Caisses empilables
et verouillables entre-elles.

 

Dim. ext. L x l. x H 
(mm)

Dim. int. L x l. x H 
(mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
400 x 300 x 220 300 x 190 x 90 4,5 DDHJ0119 519.00
400 x 300 x 340 300 x 190 x 220 6 DDHJ0120 611.00
500 x 300 x 280 400 x 170 x 150 6,7 DDHJ0150 703.00

 

Extincteur
Extincteur poudre pour feux de type A, B et C.
Certification : NF EN-3/EP2 045 730.
• Capacité : 1 kg.
• Corps en tôle d'acier.
• Manomètre de contrôle.
• Agent propulseur : azote à 20°C sous pression 15 bar.
Garantie : 1 an.
• Conditionné par 3.
• Autres conditionnements sur demande.

 

Capacité 
(kg)

Durée de 
fonctionnement (s)

Dim. Ø x H 
(mm)

Poids 
(kg)

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l'unité
1 7,13 85 x 330 2,21 3 DDHG0784 75.00

 

Valise de transport pour batteries 
Lithium-Ion
Valise sécurisée pour batteries Lithium-Ion 
1 ou 2 compartiments.
Agréée par l'ONU pour le transport de piles 
au lithium intactes ou défectueuses.
• Certification selon STANAG 4280, DEF STAN 81-41, ATA 300, UN 3480.
• Coussins avec rembourrage en fibre de verre texturé, 
ignifuge selon la Norme DIN 4102-4 et non conducteur.
• Homologation IP 67 : totalement étanche à la poussière et à l'eau
à une profondeur d'un mètre pendant 30 min.
• Dim. ext : L 510 x P 420 x H 150 mm.
• Poids : 4,5 kg.

 

Modèle Réf. Prix € HT
l'unité

1 compartiment DDHJ0146 596.00
2 compartiments DDHJ0147 663.00

 

Extincteur pour batteries Lithium-Ion
Compact et léger, adapté aux incendies de batteries lithium.
Conforme à la Norme NF EN 3-7+A1 et à la directive des 
équipements sous pression 2014/68/UE.
• Volume : 6 ou 9 litres.
• Classe de feu : AB.
• Corps en acier peint.
• Pour batterie avec une puissance : 
135 Wh pour le modèle 6 litres 
et 315 Wh pour le modèle 9 litres.

 

Volume 
(litres)

Dim. Ø x H 
(mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
6 175 x 440 11 DDHG0789 310.00
9 175 x 590 15 DDHG0790 374.00

 

Armoire de sécurité monobloc 
pour batteries Lithium-Ion
Solution économique pour le stockage et la charge de batteries lithium-Ion en toute 
sécurité et en conformité avec la législation.
• Pictogrammes normalisés conformes aux Normes ISO 3864-1, ISO 7010
et à la directive européenne 92/58/CEE.
• Orifice de ventilation haut et bas sur chaque porte.
• Portes battantes avec angle d'ouverture de 110°.
• Serrure et fermeture à clef en 3 points.
• Étagères perforées, réglables en hauteur sur crémaillères, au pas de 15 mm.
• Dim. ext. : H 1950 x l. 930 x P 500 mm.
• Charge admissible par étagère : 102 kg.
• Poids : 90 kg.
Coloris :
• Corps : Gris RAL 7035.
• Portes : Bleu RAL 5010.
Armoire livrée avec :
• 4 racks de 8 prises pour recharger directement dans l'armoire,
• 1 extincteur automatique spécial lithium,
• 1 détecteur de fumée connecté,
• Emplacement pour raccordement de ventilation.

 

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHJ0145 4 320.00
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STOPArmoires de sécurité
Armoire de sécurité pour produits inflammables
Résistance au feu testée et approuvée FM (10 minutes).
Pour le stockage des produits inflammables.
• Capacité : 114 à 341 litres.
• Version 2 portes, 2 orifices d’aération équipés d’arrête-flammes, pieds ajustables et connecteur de terre.
• Double paroi en acier soudé robuste de calibre 18 (1 mm), avec un espace isolant de 38 mm.
• Bac de rétention intégré selon le modèle.
• Coloris : Jaune.
• Garantie 3 ans.

 

Capacité 
(litres)

Capacité 
de rétention 

(litres)
Fermeture

Nombre 
de 

portes
Nombre 

d'étagères
Dim. hors tout 

L x P x H 
(mm)

Réf. Prix € HT
l'unité

114 - Manuelle 2 1 910 x 610 x 890 DDHJ0131 Consulter
114 20 Manuelle 2 1 1090 x 460 x 1120 DDHJ0132 Consulter
114 20 Automatique 2 1 1090 x 460 x 1120 DDHJ0133 Consulter
170 20 Manuelle 2 2 1090 x 460 x 1650 DDHJ0134 Consulter
170 20 Automatique 2 2 1090 x 460 x 1650 DDHJ0121 Consulter
227 32 Manuelle 2 2 860 x 860 x 1650 DDHJ0135 Consulter
227 32 Automatique 2 2 860 x 860 x 1650 DDHJ0136 Consulter
341 41 Manuelle 2 2 1090 x 860 x 1650 DDHJ0137 Consulter
341 41 Automatique 2 2 1090 x 860 x 1650 DDHJ0138 Consulter

Étagère supplémentaire L 356 x P 100 DDHJ0139 Consulter
Étagère supplémentaire L 772 x P 356 DDHJ0140 Consulter
Étagère supplémentaire L 737 x P 100 DDHJ0141 Consulter

 

Armoire d'établi pour les acides
Adaptée aux liquides hautement corrosifs.
• Capacité : 6 à 36 bouteilles de 2,5 litres.
• Bac de confinement étanche de 51 mm.
• Verrouillage trois points sur les grandes armoires pour sécuriser la fermeture 
et éviter les émissions de vapeur.
• Fermeture manuelle.
• L’étagère incluse dans les grands modèles se règle par paliers de 76 mm.
• Porte cadenassable en option.
• Coloris : Blanc.
 

 

Capacité 
(litres)

Nombre 
de 

portes
Nombre 

d'étagères
Dim. hors tout 

L x P x H 
(mm)

Réf. Prix € HT
l'unité

6 bouteilles de 2,5 litres 1 0 430 x 430 x 560 DDHJ0142 Consulter
36 bouteilles de 2,5 litres 2 1 910 x 550 x 910 DDHJ0143 Consulter
36 bouteilles de 2,5 litres 2 1 910 x 550 x 930 DDHJ0144 Consulter

 

Armoire de sécurité Compac Sure-Grip®
Idéale pour l'entreposage de petites quantités de liquides inflammables,
petite largeur, elle se place pratiquement partout.
• Capacité : 45 et 57 litres.
• Résistant au feu avec double paroi en acier soudé robuste de calibre 18 (1 mm).
• Conforme aux Normes OSHA et NFPA, approuvé FM.
• Bac de rétention 10 litres intégré.
• Coloris : Jaune.
• Livrée avec 1 étagère L 498 x P 356 mm.

 

Capacité 
(litres)

Fermeture 
des 

portes

Nombre 
de 

portes

Dim. hors tout 
L x P x H 

(mm)
Réf. Prix € HT

l'unité

45 Manuelle 1 590 x 460 x 890 DDHJ0126 Consulter
45 Automatique 1 590 x 460 x 890 DDHJ0127 Consulter
57 Manuelle 1 590 x 460 x 1120 DDHJ0128 Consulter
57 Automatique 1 590 x 460 x 1120 DDHJ0129 Consulter

Étagère supplémentaire L 498 x P 356 DDHJ0130 Consulter
 

Armoire de sécurité d'établi
Pour le stockage de vos produits inflammables.
• Capacité : 15 litres.
• Verrou automatique pour une fermeture sécurisée.
• Montage mural possible pour un gain de place.
• Conforme aux normes OSHA et NFPA.
• Bac de rétention 6,5 litres intégré.
• Coloris : Jaune.
• Livrée avec 1 étagère L 340 x P 330 mm.

 

Capacité 
(litres)

Fermeture 
des 

portes

Nombre 
de 

portes

Dim. hors tout 
L x P x H 

(mm)
Réf. Prix € HT

l'unité

15 Manuelle 1 430 x 430 x 560 DDHJ0122 Consulter
15 Automatique 1 430 x 430 x 560 DDHJ0123 Consulter

Étagère supplémentaire L 340 x P 330 DDHJ0124 Consulter
Kit de montage mural DDHJ0125 Consulter

 

Kit de montage mural
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Armoire murale de sécurité - 30 minutes
Conforme à la Norme NF EN 14470-1.
• Fixation murale sur console fournie.
• Charge maxi : 150 kg.
• Construction en tôle d'acier.
• Portes battantes à fermeture automatique, 
serrure à cylindre.
• Bac de rétention au sol : 10 litres.
• Système d'aération et de ventilation intégré 
pour le raccordement à un dispositif technique 
d'évacuation d'air : Ø 75 mm.
• Dim. hors tout : L 995 x P 470 x H 482 mm.
• Poids : 65,5 kg.
• Coloris : Gris anthracite.

 

Réf. Prix € HT
l’unité

DDHJ0100 1 474.00
 

Armoire multirisque pour produits dangereux
Pour un stockage sûr, approuvé et séparé de différents produits dangereux 
dans une seule armoire.
• Structure monobloc en acier.
• 3 ou 4 portes battantes en double épaisseur d'acier.
• Fermeture par poignée rotative avec serrure, fermeture en deux temps.
Compartiments équipés de :
• 1 étagère + 1 caillebotis avec bac de rétention au sol.
• Système d'aération intégré pour chaque compartiment / niveau de stockage.
• Ventilation naturelle dans la partie inférieure.
• Dispositif de réglage des pieds.
Coloris :
• Corps : Gris anthracite RAL 7016.
• Portes : Blanc RAL 9010.

 

Nbre 
de 

portes

Dim. ext. 
L x P x H 

(mm)
Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité

3 545 x 520 x 1950 51 DDHJ0101 1 930.00
4 1055 x 520 x 1950 75 DDHJ0102 2 586.00

 

Les armoires de sûreté ne sont pas 
conformes à la Norme : NF-EN 14470-1.IN

FOArmoire de sûreté avec rétention
Solution de stockage sécurisée de vos produits chimiques.
• Construction robuste en double épaisseur d'acier, revêtement époxy.
• Portes battantes en simple tôle d'acier.
• Etagères en acier galvanisé réglables en hauteur au pas de 25 mm.
• Bac de rétention avec caillebotis en acier galvanisé, charge : 100 kg.
• Fermeture par poignée rotative avec serrure, fermeture en deux temps.
• Système de démontage rapide des portes.
• Ouverture d'aération en partie basse et haute.
• Pieds réglables intégrés pour la mise à niveau de l'armoire.
• Possibilité de raccordement sur le toit de l'armoire 
à un système de ventilation Ø 75mm.
Coloris :
• Corps : Anthracite RAL 7016.
• Portes : Jaune RAL 1004, Gris RAL 7035,
Blanc RAL 9010, Vert RAL 6011.

Disponible également avec portes :
Bleu, Rouge ou Gris argent. Existe aussi en version 
portes vitrées. Consultez votre partenaire D-Direct.

 

Coloris 
Jaune

Dim. ext. 
L x P x H 

(mm)

Nbre 
de 

portes
Nombre 

d’étagères
Charge par 

étagère 
(kg)

Capacité 
rétention 

(litres)
Poids 
(kg) Réf.

545 x 520 x 1105 1 2 50 22 31 DDHJ0011
810 x 520 x 1105 2 2 60 33 40 DDHJ0012

1055 x 520 x 1105 2 2 100 33 45 DDHJ0013
545 x 520 x 1950 1 3 50 22 50 DDHJ0014
810 x 520 x 1950 2 3 60 33 62 DDHJ0015

1055 x 520 x 1950 2 3 100 33 73 DDHJ0016
 

 

Coloris 
Blanc

Réf.

DDHJ0023
DDHJ0024
DDHJ0025
DDHJ0026
DDHJ0027
DDHJ0028

 

 

Coloris 
Vert

Réf. Prix € HT
l’unité

DDHJ0029 885.00
DDHJ0030 1 064.00
DDHJ0031 1 092.00
DDHJ0032 1 080.00
DDHJ0033 1 225.00
DDHJ0034 1 330.00

 

 

Coloris 
Gris

Réf.

DDHJ0017
DDHJ0018
DDHJ0019
DDHJ0020
DDHJ0021
DDHJ0022

 

A partir de

l'unité
885.00 

€HT
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Armoire résistante au feu : 30 minutes pour produits dangereux
Pour le stockage de produits dangereux et inflammables sur le lieu de travail.
Conforme à la Norme NF EN 14470-1. Certifié GS.
• Corps en panneaux mélaminés traités résistants au feu.
• Portes de confort avec fermeture automatique en cas d'incendie.
• Portes verrouillables par serrure à cylindre (compatible organigramme).
• Socle de transport intégré, manutentionnable par transpalette.
• 3 tablettes réglables en hauteur au pas de 32 mm. Charge : 75 kg.
• 1 bac de rétention acier.
• Raccord pour ventilation (DN 75).
• Coloris : corps Gris anthracite RAL 7016, portes Jaunes RAL 1004.
Option :
Caisson de ventilation insonorisé.
Prêt à raccorder sur les armoires de sécurité.
Le filtre à charbon actif est en mesure de retenir 
des vapeurs de solvants de manière permanente 
dans plus de 99,99 % des cas.
• Boîtier en acier, revêtement époxy.
• Système de contrôle du débit d'air.
• Surveillance automatique du taux de saturation du filtre.
• Visualisation des défauts ventilation
et filtration par LED.
• Alarme sonore et visuelle.
• Dim. : L 305 x P 555 x H 210 mm.
• Tension : 230 V.
• Niveau sonore : 39 dB.
• Poids : 4,2 kg.

DDHJ0076

DDHJ0078

DDHJ0077

 

Dim. ext. 
L x P x H 

(mm)

Dim. int. 
L x P x H 

(mm)

Capacité 
rétention 

(litres)
Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité

560 x 615 x 1955 450 x 520 x 1645 22 200 DDHJ0076 2 080.00
860 x 615 x 1955 750 x 520 x 1645 23 240 DDHJ0077 2 345.00

1160 x 615 x 1955 1050 x 520 x 1645 33 280 DDHJ0078 2 720.00
Caisson de ventilation avec filtration intégrée DDHJ0082 1 888.00

 

Armoire de sécurité pour fûts - 90 minutes
Avec bac de rétention au sol, caillebotis, étagère
et un socle de transport.
Conforme à la Norme NF EN 14470-1. Certifié GS.
• Corps en panneaux mélaminés traités résistants au feu.
• Portes de confort avec fermeture automatique en cas d'incendie.
• Portes verrouillables par serrure à cylindre.
• Socle de transport intégré, manutentionnable par transpalette.
• Tablette réglable en hauteur. Charge : 75 kg.
• 1 bac de rétention acier.
• Raccord pour ventilation (DN 75) sur les toits en option.
• Coloris : Gris RAL 7035.
Option sur demande :
• Caisson de ventilation avec ventilation intégrée.

 

Dim. ext. 
L x P x H 

(mm)

Dim. int. 
L x P x H 

(mm)

Capacité 
rétention 

(litres)
Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité

1105 x 1018 x 2224 936 x 864 x 1890 200 855 DDHJ0097 6 691.00
1555 x 1018 x 2224 1386 x 864 x 1890 200 1150 DDHJ0098 7 715.00

Caisson de ventilation avec filtration intégrée DDHJ0099 1 964.00
 

Existe en 7 coloris de portes et en versions : 15 et 90 minutes.
Consultez votre partenaire D-Direct.

Armoires de sécurité
Armoire de sécurité pour batteries Lithium-Ion
Pour le stockage des batteries Lithium-Ion.
Armoire de sécurité haute avec portes à verrouillage automatique.
• Avec fermeture à cylindre profilé et affichage du niveau de fermeture.
• Pieds réglables intégrés.
• Test résistance au feu selon NF EN 14470-1.
• Conforme CE.
• Avec bloc multiprises.
• Avec bac de rétention au sol.
• Socle de transport intégré pour une évacuation rapide.
DDHJ0151 : avec système d'alerte.
DDHJ0152 : avec système d'alerte / extinction d'incendie et caisson de ventilation intégré.
• Coloris : corps Gris anthracite RAL 7016 et portes Bleu gentiane RAL 5010.

 

Dim. ext. 
L x P x H 

(mm)

Dim. int. 
L x P x H 

(mm)

Nbre 
de 

portes
Nombre 

d'étagères
Charge 

par étagère 
(kg)

Capacité 
rétention 

(litres)
Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité

599 x 615 x 1953 450 x 522 x 1647 1 4 25 1 265 DDHJ0151 5 570.00
1193 x 615 x 2224 1050 x 522 x 1647 2 5 75 2,6 424 DDHJ0152 10 245.00

 

A partir de

l'unité
2080.00 

€HT

Un contrôle périodique annuel est obligatoire afin de 
confirmer la certification de résistance au feu 90 min.IN

FO
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Armoire de sécurité - 90 minutes
Testée et homologuée aux Normes EN 14470-1 (04/2004), EN 1363-1 (06/2000) 
et à la Norme FM 6050.
Résistance de 105 minutes au feu selon la courbe normalisée ISO 834.
• Capacité : de 30 à 250 litres.
• Pictogrammes normalisés.
• Parois extérieures en acier 12/10ème, parois intérieures en mélaminé Blanc.
• Socle avec cache pour déplacement par transpalette, hors modèles sous-paillasse.
• Étagères de rétention réglables en hauteur au pas de 64 mm.
• Bac de rétention amovible en partie basse.
• Portes à fermeture automatique par thermofusible.
• Serrure anti-étincelle, fermeture à clé en 3 points.
• Orifices de ventilation Ø 100 mm pour raccordement à une ventilation extérieure.
• Point fixation pour mise à la terre.
• Coloris : Corps et portes Blanc RAL 9010 ou corps Blanc Ral 9010 
avec porte(s) Jaune(s) RAL 1023.
Options sur demande :
• Étagère supplémentaire.
• Caillebotis pour bac de rétention.
• Tiroir / bac de rétention coulissant.
• Surprotections en PVC.
• Caissons de ventilation ou de filtration.
• Tapis absorbants à placer au fond du bac de rétention.
• Serrure à code.

Armoires de sécurité
Armoire de sécurité - 30 minutes
Testée et homologuée aux Normes EN 14470-1 (04/2004), EN 1363-1 
(06/2000) et à la Norme FM 6050.
Résistance de 30 minutes au feu selon la courbe normalisée ISO 834.
• Capacité : de 30 à 250 litres.
• Pictogrammes normalisés.
• Construction en panneaux isolants.
• Socle avec cache pour déplacement par transpalette, hors modèles sous-paillasse.
• Étagères de rétention réglables en hauteur au pas de 32 mm.
• Bac de rétention amovible en partie basse.
• Orifices de ventilation Ø 100 mm pour raccordement éventuel.
• Portes à fermeture automatique.
• Serrure anti-étincelle, fermeture à clé en 3 points.
• Pieds vérins, pour mise à niveau.
• Coloris : Gris clair RAL 7035 avec champs plaqués Jaune RAL 1023.

DDHJ0089

DDHJ0090

DDHJ0091

DDHJ0095DDHJ0093

Manutentionnable 
par transpalette

Bac de rétention 
de seuil 

(caillebotis 
en option)

Etagère de 
rétention

Existe en version portes vitrées. 
Consultez votre partenaire D-Direct.

DDHJ0114

Plinthe amovible
Déplacement à vide 

par transpalette

 

Capacité 
(litres)

Dim. ext. 
L x P x H 

(mm)

Nombre 
de portes/

tiroirs

Nombre 
étagères/

bac

Capacité de 
rétention 

(litres)
Coloris Poids 

(kg) Réf. Prix € HT
l'unité

30 635 x 570 x 630 1 porte 1 / 1 20 Blanc/Blanc 127 DDHJ0104 2 630.00
30 635 x 615 x 630 1 tiroir 0 / 1 20 Blanc/Blanc 155 DDHJ0105 3 618.00
60 1137 x 570 x 630 2 portes 1 / 1 41 Blanc/Blanc 213 DDHJ0106 3 483.00
60 1137 x 615 x 630 1 tiroir 0 / 1 41 Blanc/Blanc 240 DDHJ0107 3 860.00
65 635 x 670 x 1100 1 porte 2 / 1 20 Blanc/Blanc 182 DDHJ0108 2 940.00

115 1137 x 670 x 1100 2 portes 2 / 1 41 Blanc/Blanc 297 DDHJ0109 3 828.00
130 635 x 618 x 1950 1 porte 3 / 1 20 Blanc/Blanc 287 DDHJ0110 3 472.00
130 635 x 618 x 1950 1 porte 3 / 1 20 Blanc/Jaune 287 DDHJ0111 3 482.00
200 905 x 618 x 1950 2 portes 3 / 1 31 Blanc/Blanc 438 DDHJ0112 4 738.00
250 1137 x 618 x 1950 2 portes 3 / 1 41 Blanc/Blanc 453 DDHJ0113 4 760.00
250 1137 x 618 x 1950 2 portes 3 / 1 41 Blanc/Jaune 453 DDHJ0114 4 782.00

 

DDHJ0107

DDHJ0109

DDHJ0110

 

Capacité 
(litres)

Dim. ext. 
L x P x H 

(mm)

Nombre 
de 

portes

Nombre 
étagères/bac/

caillebotis

Capacité 
de rétention 

(litres)
Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité

30 605 x 630 x 635 1 0 / 1 / 1 20 64 DDHJ0089 2 125.00
60 1115 x 630 x 635 2 0 / 1 / 1 41 108 DDHJ0090 2 785.00

113 1092 x 537 x 1198 2 1 / 1 / 0 31 170 DDHJ0093 3 335.00
170 1092 x 457 x 1731 2 2 / 1 / 0 31 210 DDHJ0094 3 706.00
228 864 x 864 x 1731 2 2 / 1 / 0 54 210 DDHJ0095 4 038.00
130 605 x 550 x 1980 1 3 / 1 / 0 20 117 DDHJ0091 2 652.00
250 1115 x 550 x 1980 2 3 / 1 / 0 41 210 DDHJ0092 3 459.00
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Armoire de sûreté pour produits dangereux
Pour le stockage de vos produits dangereux en toute sécurité 
et en conformité avec la législation.​
• Capacité : de 80 à 300 litres.
• Construction en acier monobloc.
• 4 pictogrammes normalisés fournis : "Inflammable", 2 "Corrosifs", "Toxique".
• Etagères / bacs de rétention, H : 50 mm, réglables par crémaillères au pas de 15 mm.
• Charge par niveau : 80 kg maxi, uniformément répartie.
• Orifices de ventilation haut et bas.
• Portes battantes, ouverture à 110°, fermeture à clé 3 points.
• Tapis caoutchouc pour armoires comptoirs.
Coloris :
• Corps : Gris RAL 7035.
• Portes : Jaune, Rouge, Bleu ou Vert.
Options sur demande : 
• Caillebotis galvanisé pour étagères.
• Étagères supplémentaires.
• Tapis absorbants.

Armoires de sécurité

 

Porte Jaune Porte Rouge Porte Bleue Porte Verte

Capacité
(litres)

Dim. ext. 
L x P x H (mm)

Nbre de 
portes

Nombre
étagères/bac

Capacité de
rétention

(litres)
Poids
(kg) Réf. Réf. Réf. Réf. Prix € HT

l’unité

80 500 x 500 x 1000 1 2 20 26 DDGD0590 DDGD0609 DDGD0613 DDGD0617 760.00
155 930 x 500 x 1000 2 2 40 43 DDGD0591 DDGD0610 DDGD0614 DDGD0618 1 195.00
150 500 x 500 x 1950 1 4 40 55 DDGD0592 DDGD0611 DDGD0615 DDGD0619 1 095.00
300 930 x 500 x 1950 2 4 80 90 DDGD0593 DDGD0612 DDGD0616 DDGD0620 1 395.00

 

Ces armoires ne conviennent pas au stockage des produits 
très corrosifs (acides nitrique, sulfurique, chlorhydrique...). 

Consultez votre partenaire D-Direct afin de connaître la 
gamme d’armoires la mieux adaptée à vos besoins.

IN
FO

DDHJ0086

DDHJ0085

DDHJ0087
 

Capacité 
(litres)

Dim. ext. 
L x P x H 

(mm)

Nombre 
de 

portes

Nombre 
étagères

/bac

Capacité de 
rétention 

(litres)
Coloris Poids 

(kg) Réf. Prix € HT
l'unité

70 500 x 420 x 1000 1 1 / 1 20 Gris 26 DDHJ0086 635.00
135 920 x 420 x 1000 2 1 / 1 40 Gris 40 DDHJ0087 669.00
130 500 x 420 x 1800 1 3 / 1 40 Gris 41 DDHJ0088 672.00
240 920 x 420 x 1800 2 3 / 1 80 Gris 60 DDHJ0085 774.00
240 920 x 420 x 1800 2 3 / 1 80 Jaune 60 DDHJ0115 776.00

 

DDHJ0088

DDHJ0115

Armoire de sûreté pour produits dangereux
Solution économique pour le stockage de vos produits dangereux.
• Capacité : de 70 à 240 litres.
• Construction en acier 8/10ème.
• Bac de rétention en acier, H 50 mm au bas de l'armoire.
• Étagère de rétention H 50 mm, réglable en hauteur sur crémaillère au pas de 25 mm.
• Orifices de ventilation haute et basse, en partie latérale pour entrée d'air et en partie haute
pour sortie d'air (sur le fond pour armoires comptoir et sur le toit pour armoires hautes).
• Portes battantes à fermeture à clé.
• 4 Pictogrammes normalisés : "Inflammables, toxiques et 2 corrosifs".
• Coloris : Gris RAL 7035 ou Jaune RAL 1023.
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Cadenas de consignation mécanique : 
anse inox
Pour toutes applications de consignation.
• Corps thermoplastique Zenex™ résistant à la corrosion, aux UV, 
aux températures extrêmes (-40°C à +90°C) et aux produits chimiques.
• Cylindre 6 goupilles avec profil de clé dédié.
• Retenue de clé, le cadenas ne peut être laissé
accidentellement déverrouillé.
• Anse inox résistant à la corrosion : Ø 4,76 mm,
écartement 16 mm, H 38 mm.
• Dim. corps : L 35 x H 48 mm.
• Poids : 80 g.
• Livré avec 1 clé, en ligne avec le mantra "un employé,
un cadenas, une clé".
• Livré avec étiquettes "DANGER" / "PROPRIETE DE" en FR, ANG, ESP.
• Conditionné par 6 cadenas de même couleur.

Câble de consignation universel
Permet de condamner plusieurs vannes 
et disjoncteurs en même temps.
• Possibilité de verrouiller le dispositif
à l'aide de 4 cadenas.
• Corps en composite Zenex™.
• Câble en acier souple Ø 4 mm, isolé vinyle.
• Étiquette « DANGER - DO NOT OPERATE »
incluse.
• L 1830 mm.

Bloque-disjoncteur universel
• Ultra compact : s’installe sur des disjoncteurs côte à côte.
• Fixation par vis à serrage manuel.
• Verrouillage : horizontal ou vertical.

 

A clés différentes KD

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Rouge DDHK0071 25.90
Orange DDHK0072 25.90
Jaune DDHK0073 25.90
Vert DDHK0074 25.90
Bleu DDHK0075 25.90
Noir DDHK0076 25.90

Violet DDHK0077 25.90
Blanc DDHK0078 25.90

Bleu canard DDHK0079 25.90
 

 

A clés identiques KA

Réf. Prix € HT
l’unité

DDHK0080 27.30
DDHK0081 27.30
DDHK0082 27.30
DDHK0083 27.30
DDHK0084 27.30
DDHK0085 27.30
DDHK0086 27.30
DDHK0087 27.30
DDHK0088 27.30

 

 

A clés différentes KD

Coloris Réf. Prix € HT
l’unité

Rouge DDHK0089 27.80
Orange DDHK0090 27.80
Jaune DDHK0091 27.80
Vert DDHK0092 27.80
Bleu DDHK0093 27.80
Noir DDHK0094 27.80

Violet DDHK0095 27.80
Bleu canard DDHK0096 27.80

 

 

A clés identiques KA

Réf. Prix € HT
l’unité

DDHK0097 29.20
DDHK0098 29.20
DDHK0099 29.20
DDHK0100 29.20
DDHK0101 29.20
DDHK0102 29.20
DDHK0103 29.20
DDHK0104 29.20

 

Cadenas de consignation électrique : 
anse nylon
Pour applications électriques.
• Corps thermoplastique Zenex™ résistant à la corrosion, aux UV, 
aux températures extrêmes (-40°C à +90°C) et aux produits chimiques.
• Cylindre 6 goupilles avec profil de clé dédié.
• Retenue de clé, le cadenas ne peut être laissé
accidentellement déverrouillé.
• Anse inox résistant à la corrosion : Ø 6 mm,
écartement 20 mm, H 38 mm.
• Dim. corps : L 38 x H 44 mm.
• Poids : 60 g.
• Livré avec 1 clé, en ligne avec le mantra "un employé,
un cadenas, une clé".
• Livré avec étiquettes "DANGER" / "PROPRIETE DE" en FR, ANG, ESP.
• Conditionné par 6 cadenas de même couleur.

Existe avec anse 
H 76 mm.

Autres modèles de bloque-disjoncteurs, 
consultez votre partenaire D-Direct.

 

Conditionné par 12

Réf. Prix € HT
l'unité

DDHK0069 20.50
 

Kit de consignation générale
ou électrique
Dédié à tous les professionnels de la maintenance,
pour les opérations de consignations générales ou électriques.
Ce kit contient :
• 2 cadenas Zenex™ s'ouvrant avec la même clé.
• 2 mini bloque-disjoncteurs universels.
• 1 bloque-disjoncteur pour interrupteurs à bascules hautes et larges.
• 1 bloque-disjoncteur pour interrupteurs standards.
• 2 étiquettes de consignation "Ne pas utiliser".
• 1 crochet de consignation en nylon non-conducteur.
• 1 câble de consignation ajustable : 1,80 m.
• 1 pochette de consignation OFFERTE.

 

Conditionné par 4 kits

Réf. Prix € HT
le kit

DDHK0111 166.00
 

Clés différentes
+ 1 clé passe-partout

 Consultez votre 
partenaire D-Direct.

 

Conditionné par 6 câbles
Longueur 

(mm) Réf. Prix € HT
l’unité

1830 DDHK0060 35.40
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Corps l. 
(mm)

Anse H x l. x Ø 
(mm)

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l’unité
30 14 x 14 x 5 24 DDHK0001 7.00
40 21 x 20 x 6 24 DDHK0003 9.60

 

DDHK0003

Cadenas de sécurité à combinaison
2 modèles :
• Corps en aluminium finition laiton, anse laitonnée.
• Combinaison à 3 chiffres personnalisable.
• Corps en laiton massif, anse en acier.
• Combinaison à 4 chiffres personnalisable.
• Conditionnement voir tableau 
(Cdt par).
• Autres conditionnements 
sur demande.

 

Corps 
matière

Corps l. 
(mm)

Anse H x l. x Ø 
(mm)

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l’unité
Aluminium 31 24 x 14 x 5 12 DDHK0105 16.20

Laiton 40 24 x 22 x 6 8 DDHK0007 22.10
 

Cadenas très haute sécurité "pro series™"
Idéal pour sécuriser caves, garages et clôtures d'usine.
• Corps en acier laminé haute résistance.
• Revêtement de protection exclusif contre l'eau, le gel, la poussière.
• Anse en alliage de bore trempé avec ou sans protection en fonte.
• Double verrouillage du pêne dormant.
• Cylindre haute sécurité à 5 goupilles.
• Capuchon pour protéger le cylindre de la poussière et de l'eau.
• Livré avec 2 clés par cadenas.
Option :
• Moraillon haute sécurité en acier.

DDHK0008DDHK0106 DDHK0009
 

Corps l. 
(mm)

Anse H x l. x Ø 
(mm)

Protection 
anse

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l’unité
54 29 x 23 x 8 Non 4 DDHK0008 66.40
54 61 x 23 x 8 Non 4 DDHK0009 69.80
67 35 x 23 x 11 Non 4 DDHK0010 83.40
54 20 x 23 x 8 Oui 4 DDHK0011 69.50
67 20 x 23 x 11 Oui 4 DDHK0012 86.00

Moraillon L 140 x Ø 11 4 DDHK0106 53.00
 

DDHK0011

Téléchargez GRATUITEMENT 
l'application Master Lock® 

Vault eLocks.

IN
FO

Cadenas connecté Bluetooth
Pas de clé, pas de combinaison : la clé, c'est votre smartphone.
Idéal pour les industries, les sites de production...
2 modèles : utilisation intérieure ou extérieure.
• Corps en zinc. Anse en alliage de bore nickelé.
• Double verrouillage à billes.
• Couverture en élastomère thermoplastique avec joints étanches 
pour le modèle extérieur.
• Téléchargement GRATUIT de l'application Master Lock® Vault eLocks.
Modèle intérieur - Batterie : pile C4R2450.
• Durée de vie de la pile : 2 ans en mode Toucher 
et 4 mois en mode Balayage pour une utilisation normale.
Modèle extérieur - Batterie : pile CR2.
• Durée de vie de la pile : 5 ans en mode Toucher 
et 2 mois en mode Balayage pour une utilisation normale.

 

Modèle Dim. hors tout 
L x Ep. x H (mm)

Anse H x l. x Ø 
(mm)

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l’unité
Intérieur 47 x 27 x 80 22 x 20 x 7 4 DDHK0107 144.00
Extérieur 56 x 27 x 134 51 x 24 x 9 4 DDHK0108 177.00

 

Câble de verrouillage réglable Python®
Mécanisme de verrouillage breveté qui maintient le câble serré 
dans n'importe quelle position entre 0,30 et 1,8 mètres.
• Câble interchangeable en acier tressé 100 %, Ø 10 mm.
• Corps de verrouillage et câble résistants aux intempéries.
• Gaine en vinyle et bande de protection sur le boîtier.
• Bande auto-agrippante pour un rangement compact.
• Livré avec
2 clés identiques.

Mini coffre à combinaison pour clés
Boîtier mural pour le rangement et la transmission de clé.
• Corps en alliage de zinc.
• Combinaison programmable 4 chiffres.
• Double levier de verrouillage.
• Dim. ext. : l. 105 x H 135 x P 46 mm.
• Dim. int. : l. 64 x H 96 x P 35 mm.
• Utilisation intérieure / extérieure.
• Fixation murale.

 

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l’unité
4 DDHK0014 57.90

 

Autres modèles de cadenas et de fermetures : à clés identiques, 
clés passe-partout, combinaisons. Consultez votre partenaire D-DIRECT.

Disponible avec clés identiques ou clés passe-partout.
Consultez votre partenaire D-Direct.

Rangement sécurisé pour clés
Boîtier mural avec double système de verrouillage
et cryptage bluetooth sécurisé.
Utilisez votre smartphone avec l'appli Master Lock Vault
ou la combinaison numérique sur le clavier.
• Corps en zinc. Clavier rétroéclairé
à 10 chiffres.
• Contrôle de l'historique des accès.
• Dim. ext. : l. 127 x H 83 x P 59 mm.
• Dim. int. : l. 94 x H 62 x P 25 mm.
• Livré avec une batterie CR123A.
Garantie 2 ans.

 

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l'unité
4 DDHK0110 235.00

 

DDHK0001

Cadenas de sécurité à clé
• Corps et cylindre en laiton massif non corrosifs.
• Anse en acier cémenté.
• Double levier de verrouillage.
• Cylindre à goupilles.
• Livré avec 2 clés identiques par cadenas.
Conditionné par 24 pièces.
Autres conditionnements sur demande.

 

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l’unité
4 DDHK0013 46.90
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DDHH0833

Armoires fortes de sécurité
Armoire forte blindée
Les armoires fortes protègent les entreprises contre l'espionnage industriel, le vandalisme, le vol et les indiscrétions.
La construction est réalisée en tôle d'acier 1er choix formant une structure monobloc et indéformable.
• Corps monobloc en 20/10ème, porte épaisseur totale 70 mm.
• Blindage anti-perçage au manganèse du système de condamnation.
• Verrouillage actif par pênes de condamnation tournants anti-sciage : Ø 25 mm.
• Condamnation de porte sur les 4 côtés par pênes actifs / passifs anti-arrachement.
• Tablettes pour dossiers suspendus, réglables par crémaillères au pas de 50 mm.
• Trous de scellement à la base Ø 14 mm.
• Couleur : Gris clair RAL 9006.
2 types de serrures :
• Serrure à clé : serrure du coffre-fort A2P niveau A (2 clés fournies).
• Serrure électronique : serrure homologuée classe 2 VDS.
1 000 000 de combinaisons, temporisation après la 3ème erreur.
Piles situées dans le clavier, accessibles de l'extérieur.

DDHH0805

DDHH0811DDHH0808

 

Serrure à clé A2P Serrure électronique
Dim. ext. 

hors poignées 
H x L x P (mm)

Dim. int. 
H x L x P 

(mm)
Nombre 

d’étagères
Volume 
(litres)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité Réf. Prix € HT
l’unité

1000 x 600 x 500 996 x 596 x 430 2 255 70 DDHH0806 1 609.00 DDHH0807 2 107.00
1000 x 1200 x 500 996 x 1196 x 430 2 510 130 DDHH0808 2 377.00 DDHH0809 2 886.00
1960 x 1000 x 500 1956 x 996 x 430 5 840 195 DDHH0810 2 775.00 DDHH0811 3 300.00
1980 x 1000 x 480 1975 x 995 x 420 5 830 170 DDHH0805 2 509.00 - -

 

DDHH0807

Armoire forte anti-feu DIN 4102
Dans une armoire forte sans isolant, la température s'élève très rapidement lors d'un incendie.
La performance des matériaux réfractaires aux Normes DIN 4102 ralentit considérablement la montée 
de la température interne, donc protège vos documents lors d'un incendie.
• Corps indéformable et monobloc sans trace d'assemblage ni soudure.
• Verrouillage actif par pênes de condamnation tournants anti-sciage Ø 25 mm.
• Condamnation des portes sur les 4 côtés par pênes actifs / passifs anti-arrachement.
• Angle d'ouverture porte 200°.
• Trous de scellement à la base Ø 14 mm.
• Coloris : Gris RAL 9006.
2 types de serrures :
• Serrure à clé : serrure du coffre-fort A2P niveau A (2 clés fournies).
• Serrure électronique : serrure de coffre-fort classe 2 VDS, 1 000 000 de combinaisons alphanumériques, 
intâtable, temporisée après la 3ème erreur.
1 code maître et un code utilisateur programmables.
Condamnation automatique à la fermeture de l'armoire.
Alimentation par pile avec système extérieur de secours.

DDHH0831
 

Serrure à clé A2P Serrure électronique
Dim. ext. 

hors poignées 
H x L x P (mm)

Dim. int. 
H x L x P 

(mm)
Nombre 

d’étagères
Volume 
(litres)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité Réf. Prix € HT
l’unité

1000 x 600 x 480 940 x 540 x 375 2 190 95 DDHH0850 3 181.00 DDHH0829 4 055.00
1000 x 1200 x 480 940 x 1140 x 375 2 400 140 DDHH0851 4 071.00 DDHH0831 4 954.00
1980 x 1000 x 480 1920 x 940 x 375 5 680 230 DDHH0852 5 282.00 DDHH0833 6 170.00
1980 x 1200 x 480 1920 x 1140 x 375 5 821 280 DDHH0853 6 609.00 DDHH0835 7 423.00

 

Serrure à clé A2P niveau A 
pour réf. DDHH0805

Serrure à clé A2P  
niveau A

Serrure électronique Classe 
2 VDS

Serrure électronique  
Classe 2 VDS

Serrure à clé A2P niveau A

SERVICES D-DIRECT :
- Livraison et installation sur toute la france.
- Visite et devis GRATUITS.
- SAV garanti en moins de 24 h. par des coffretiers.
- Garantie : 2 ans.

Lors d'un incendie, le joint se dilate de 10 fois son volume 
pour assurer une parfaite étanchéité aux flammes, au gaz, 

à l'aspersion et à la chaleur.
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DDHH0903

 

Dim. ext. 
hors poignées 
H x L x P (mm)

Dim. int. 
H x L x P 

(mm)
Nombre

d'étagères
Volume 
(litres)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité

200 x 310 x 250 197 x 307 x 200 - 12 6 DDHH0903 187.00
250 x 350 x 270 247 x 347 x 209 1 18 9,2 DDHH0943 266.00
195 x 430 x 370 192 x 427 x 309 - 25 9,5 DDHH0904 276.00
280 x 430 x 370 268 x 426 x 304 1 34 17,5 DDHH0905 337.00
400 x 400 x 350 388 x 396 x 298 1 45 19 DDHH0941 417.00
660 x 457 x 432 629 x 424 x 344 2 91 60 DDHH0906 1 054.00
762 x 508 x 508 730 x 470 x 415 2 140 83 DDHH0942 1 363.00

 

Coffres de sécurité
Coffre de sécurité
Protection anti-effraction Norme européenne EN 14450.
Classe S2.
Blindage anti-perçage au manganèse du système de condamnation.
Protection anti-feu.
• Construction en double paroi, structure indéformable et monobloc.
• Porte inarrachable sans gonds apparents, ouverture à 90°.
• Perçages pour fixations Ø 10 mm : 2 au dos et 2 à la base.
• Coloris : Gris clair RAL 9006.
2 types de serrures :
• Serrure à clé : serrure du coffre-fort A2P niveau A (2 clés fournies).
• Serrure électronique : serrure homologuée classe 2 VDS.
1 000 000 de combinaisons, 1 code maître 
et 1 code utilisateur programmables.
Alimentation par pile 9 volts accessible sous le clavier.

Protection anti-feu

DDHH0898

 

Serrure à clé A2P Serrure électronique
Dim. ext. 

hors poignées 
H x L x P (mm)

Dim. int. 
H x L x P 

(mm)
Nbre 

étagères
Volume 
(litres)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité Réf. Prix € HT
l’unité

300 x 420 x 380 225 x 354 x 296 1 24 31 DDHH0895 662.00 DDHH0899 1 100.00
430 x 430 x 395 360 x 354 x 296 1 38 51 DDHH0896 982.00 - -
610 x 430 x 395 530 x 354 x 296 2 55 69 DDHH0897 1 238.00 DDHH0901 1 669.00
810 x 430 x 395 730 x 354 x 296 2 76 86 DDHH0898 1 472.00 DDHH0902 1 892.00

 

DDHH0900

Coffre de sécurité
Protection anti-effraction Norme européenne EN 14450.
Classe S1.
• Construction en acier 1er choix, structure indéformable et monobloc.
• Porte inarrachable sans gonds apparents, ouverture à 90°.
• 4 trous de scellement.
• Coloris : Noir, finition peinture époxy (poudre) cuite au four à 180° C.
2 types de serrures :
• Serrure à clé : serrure du coffre-fort A2P niveau A (2 clés fournies).
• Serrure électronique : serrure homologuée classe 2 VDS.
1 000 000 de combinaisons, temporisation après la 3ème erreur.
Piles situées dans le clavier, accessibles de l'extérieur.

 

Serrure à clé A2P Serrure électronique
Dim. ext. 

hors poignées 
H x L x P (mm)

Dim. int. 
H x L x P 

(mm)
Nbre 

étagères
Volume 
(litres)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité Réf. Prix € HT
l’unité

220 x 350 x 250 214 x 344 x 210 1 15 16 DDHH0820 448.00 DDHH0821 888.00
320 x 400 x 300 314 x 394 x 260 1 32 25 DDHH0822 584.00 DDHH0823 1 018.00
400 x 400 x 350 394 x 394 x 310 1 48 33 DDHH0824 667.00 DDHH0825 1 098.00
600 x 400 x 350 594 x 394 x 310 1 72 42 DDHH0826 858.00 DDHH0827 1 285.00

 

Coffre de sécurité
Pour protéger et sécuriser vos biens de valeur.
• Construction en acier.
• Structure indéformable et monobloc en acier de 15/10e.
• Porte inarrachable sans gonds apparents.
• Ouverture à 90°.
• Trous de scellement de 12 à 45 litres :
2 dans le dos et 2 à la base.
• Trous de scellement 91 et 140 litres : 2 à la base.
• Kit de fixation et 2 clés de secours founis.
• Coloris : Noir.
2 types de serrures :
• Serrure à clé : 12 litres.
• Serrure électronique avec clé de secours :
18, 25, 34, 45, 91 et 140 litres.

DDHH0904

DDHH0905

DDHH0906

Serrure à clé A2P  niveau A

Serrure à clé A2P  niveau A

Serrure électronique 
Classe 2 VDS

Serrure électronique 
Classe 2 VDS

A partir de

l'unité
448.00 

€HT

DDHH0943

DDHH0941

DDHH0942
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Armoire sécurisée pour portables / 
tablettes avec socle
Idéale pour les établissements scolaires, salles de formation,
les salons professionnels afin de recharger les ordinateurs 
portables, tablettes, téléphones en toute sécurité.
• Corps monobloc : Ep. 12/10ème, porte : Ep. 20/10ème.
• Porte indégondable avec pli de tôle anti-effraction.
• Dim. int. case : L 349 x P 474 x H 162 mm.
• Fermeture 1 point par serrure à clé
individuelle non reproductible.
• Alimentation : prise 220 V
dans chaque case.
• Alimentation générale : 220 V. Maxi 3520 W.
• Avec socle réhausse H 300 mm
(pour colonne 5 cases).
Coloris :
• Corps : Gris RAL 7035.
• Portes : Bleu RAL 5012
(15 autres coloris sur
demande).

Armoires de sécurité
Armoire à clés
• Capacité : de 20 à 140 clés.
• Suspensions fixes avec numérotation.
• Corps métal embouti.
• Serrure à clé, 2 clés fournies.
• Numéros d'identification.
• Fixation murale, visserie incluse.
• Equipée de porte-clés en coloris assortis.
• Versions 80 et 140 clés avec volet intérieur.
• Conditionnée par 4.
• Autres
conditionnements
sur demande.

 

Nbre 
de 

clés

Dim. int. 
L x P x H 

(mm)
Poids 
(kg) Cdt par Réf. Prix € HT

l’unité

20 160 x 80 x 200 1,3 4 DDHH0873 38.30
40 160 x 80 x 200 1,4 4 DDHH0874 45.20
60 280 x 85 x 370 3,4 4 DDHH0875 72.80
80 280 x 60 x 370 3,8 4 DDHH0876 59.50

140 280 x 80 x 370 4,8 4 DDHH0877 74.40
 

Armoire à clés
• Capacité : de 68 à 302 clés.
• Suspensions amovibles, réglables sur crémaillère avec numérotation.
• Corps en tôle acier pliée soudée.
• 1 ou 2 volets selon version.
• Serrure à clé,
2 clés numérotées fournies.
• Equipée de porte-clés
en coloris assortis.
• Répertoire incorporé.
• Fixation murale,
visserie incluse.
• Conditionnée par 2.
• Autres conditionnements
sur demande.

 

Nbre 
de 

clés

Dim. int. 
L x P x H 

(mm)
Poids
(kg) Cdt par Réf. Prix € HT

l’unité

68 300 x 60 x 390 3,56 2 DDHH0878 169.00
105 350 x 60 x 475 4,64 2 DDHH0879 210.00
148 300 x 120 x 390 5,84 2 DDHH0880 245.00
203 350 x 120 x 475 7,38 2 DDHH0881 305.00
302 350 x 180 x 490 10,97 2 DDHH0882 443.00

 

Armoire à clés
• Capacité : de 60 à 400 clés.
• Suspensions réglables sur crémaillère avec numérotation.
• Corps en tôle acier pliée soudée.
• Serrure à clé, 2 clés numérotées fournies.
• Numéros d'identification. Répertoire incorporé.
• Fixation murale, visserie incluse.
• Conditionnée par 2.
• Autres conditionnements sur demande.

 

Nbre de 
clés

Dim. int.
L x P x H 

(mm)
Poids 
(kg) Cdt par Réf. Prix € HT

l’unité

60 380 x 90 x 480 5 2 DDHH0883 166.00
100 580 x 90 x 480 7 2 DDHH0884 232.00
150 580 x 90 x 680 10 2 DDHH0885 275.00
200 580 x 120 x 680 15 2 DDHH0886 308.00
250 580 x 138 x 680 16 2 DDHH0887 326.00
400 580 x 140 x 680 20 2 DDHH0889 537.00

 

Coffre de sécurité
• Volume : 16,5 - 38,5 et 78 litres.
• Serrure électronique avec clé de secours.
• Système d'éclairage intérieur par LED.
• Pré-perçage pour fixation au sol et au mur.
• 1 code utilisateur.
• Fiche pour batterie de secours.
• Livré avec un boîtier de piles externes.
• Conditionné par 2.
• Autres conditionnements 
sur demande.

DDHH0908

 

Volume 
(litres)

Dim. ext. 
L x P x H (mm)

Dim. int. 
L x P x H (mm)

Poids 
(kg)

Cdt 
par Réf. Prix € HT

l’unité
16,5 350 x 270 x 250 346 x 195 x 246 6,7 2 DDHH0907 169.00
38,5 430 x 375 x 310 426 x 295 x 306 15,8 2 DDHH0908 232.00
78 390 x 445 x 607 386 x 335 x 603 27,8 2 DDHH0909 346.00

 

DDHH0909

 

Volume 
(litres)

Dim. ext. 
L x P x H (mm)

Dim. int. 
L x P x H (mm)

Poids 
(kg) Réf. Prix € HT

l’unité
20 355 x 410 x 500 220 x 250 x 365 54 DDHH0890 564.00
39 460 x 470 x 530 320 x 310 x 390 75,5 DDHH0891 794.00

 

Coffre fort ignifugé
Protection de 1 heure papier, 
classée UL72 Class 350 1H.
• Capacité : 20 et 39 litres.
• Fabriqué en acier et béton.
• Ouverture / fermeture par double 
et triple combinaison et clé unique 
haute sécurité et molette.
• 1 code utilisateur.

Fabrication 100 % 
énergie solaire

Prise 220 V dans 
chaque case

 

Nbre de 
cases

Dim. L x P x H 
(mm)

Poids
(kg) Réf. Prix € HT

l'unité
Dont 

EC
5 400 x 500 x 1200 40 DDHH0910 1 180.00 2.00

10 400 x 500 x 2100 70 DDHH0911 1 673.00 3.60
 

DDHH0907
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